











    

      

        

          


          Atsauksme no


          

            

            

            

            


            


            

            

          


        


      


    


     


    


          

			

				

          


          [image: Feedback]


          Tel.: (+371) 67-24-24-87


          

            

              Latviski
              


            


            	Latviski
	По Русски



          

					[image: Galateja]




				


			







        

            

                    


                    	Galvenā
	Jaunumi
	Procedūras
	Apmācības
	Kontakti



            


            

            

            

                

                



                

                    Mikropigmentācija

                    



	Izskaties lieliski dienu no dienas, visa gada garumā!





                    no 70 €

                



            


            


				    


				    	
	




        




        

            Sekojiet mums

            Pieraksties jaunumiem mūsu lapā
            

              

              

              

            


        


        

            

            

            

            

        




        

            


                


                    

                        



                    



                    

                        01

                        OCT
                    


                    PSL klasiskas skropstu pieaudzēšanas kurss


                    

                        

	Klasiskā skropstu pieaudzēšana (One By One System) – uz vienas dabīgās skropstas pieaudzē vienu zīda, vai ūdeļu mākslīgo skropstu.



	Kurss ar maksimālu informācijas daudzumu, kur apgūsiet visu, kas nepieciešams izcilam skropstu meistaram!!!



	‼️ Vienas dienas kurss



	Datumi:


	Pasniedzēja Jekaterina Ivcenko:


	▫️14.10.19


	▫️31.10.19


	▫️06.11.19


	Pasniedzēja Anete Kuzmina:


	▫️3.10.19


	▫️16.10.19



	Pēc veiksmīgas kursa pabeigšanas Jūs saņemsiet ne tikai licenzēto starptautisku sertifikātu angļu valodā, bet arī dāvanu, kur būs iekļauts:


	-Pincete skropstu atdalīšanai,


	-pincete skropstu pieaudzēšanai,


	-skropstas ar gliteru,


	-krāsainās skropstas gan silk, gan mink dažādi veidi un krāsas.



	-ombre skropstas,


	-skropstu pušķīši,


	-klasiskās skropstas, skropstu pieaudzēšanai 3 garumi,



	  Tēmas kuras apgūst kursa laikā:



	- Skropstu pieaudzēšanai nepieciešamie materiāli un instrumenti;


	- Procedūras kontrindikācijas;


	- Skropstu pieaudzēšanas veidi;


	- Acs formas modelēšana un korekcija;


	- Skropstu garumu, biezumu un izliekumu atšķirības;


	- Klientes sagatavošana procedūrai : demakijāža, attaukošana, apakšējā plakstiņa norobežošana;


	- Prasme apieties ar pincetēm un skropstām;


	- Skropstu dekorēšana ( krāsainas un spīdīgas);


	-Pareiza pieeja katram klientam;


	- Prakse uz 1 modeles; (NĀKT AR SAVĀM MODELĒM)


                    


                    

                        Open

                        
              



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        01

                        OCT
                    


                    PSL pasniedzēja Anete Kuzmina


                    

                        

	Mūsu meistaru pulkā palika par vienu dārgakmeni vairāk!


	Gribam iepazīstināt Jūs ar Anete Kuzmina.


	


	Anete ir sertificēta skropstu pieaudzēšanas meistare, kura nodarbojās ar skropstu pieaudzēšanu jau vairākus gadus! Iepriekš pasniedza individuālas skropstu pieaudzēšanas apmācības. Viņa nevar iedomāties savu ikdienu bez mīļāka darba un ir gatava padalīties ar savām zināšanām tieši ar tevi!


	


	Ja gribi saņemt atbalstu apmācībā, dziļākas zināšanas par skropstu pieaudzēšanu un kļūt par profesionālo skropstu pieaudzēšanas meistaru, tad mēs gaidam tevi jau šodien!


	


	Pierakstīties uz skropstu pieaudzēšanas kursiem var Facebook lapā , vai zvanot/rakstot +37128242487, +371 67285332.


	


	Mācību centrs "Galateja", Dzirnavu 102, Rīga LV-1050


                    


                    

                        Open

                        
              



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        01

                        OCT
                    


                    PSL pasniedzēja Jekaterina Ivcenko


                    

                        

	Nāc mācīties pie labākajiem!


	Uzsāc savu profesionālu karjeru skropstu pieaudzēšanā ar Jekaterinu Ivcenko! 



	• Augsti kvalificēta meistare ar lielo pieredzi skropstu pieaudzēšanā jau no 2014 gada


	• Viņa pārzin visjaunākās tendences un tehnikas skropstu pieaudzēšanā un skropstu servisā


	• Vienreiz nokļūstot Jekaterinas prasmīgajās rokās, klienti paliek uzticīgi viņai vēl ilgus un ilgus gadus. 


	• Kā arī vairāku starptautisko skaistumkopšanas konkursu dalībniece


	• Regulāri pilnveido savas prasmes meistarklasēs un seminārosNāc mācīties pie labākajiem!



	 


                    


                    

                        Open

                        
              



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        01

                        OCT
                    


                    Noteiktās minimālās higiēnas prasības Nr 631


                    

                        

	!! Paspēj apmeklēt semināru "Skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības" pirms stājas spēkā jaunie MK noteikumi!*



	Akreditēta un licenzēta izglītības iestāde "Galateja" aicina iziet obligātu sertifikāciju sakarā ar jaunām Ministru kabineta noteikumiem Nr. 631 :



	Attiecas uz visiem, kas sniedz skaistumkopšanas pakalpojumus, tai skaitā friziera, manikīra un pedikīra pakalpojumus!*



	

		Datumi:

	

		• 25.09.19


		• 28.09.19


		• 9.10.19


		• 23.10.19

	

		 Mācību centrs "Galateja", Dzirnavu 102, Rīga LV-1050

	

		plkst. 10 - 19 (8 stundas + 1 stunda pusdienas)

	

		 salonsgalateja@inbox.lv

	

		 +371 28242487 ; +371 67285332

	

		*MK noteikumi Nr.631 stājas spēkā 2019.gada 1.oktobrī.

	

		*Noteikumi neattiecas uz skaistumkopšanas speciālistiem kam ir diploma vai kvalifikācijas apliecības par profesionālo vidējo vai I līmeņa augstāko izglītību kosmetoloģijā – un uz tiem, kas ir sertificēta ārstniecības persona.

	

		* Tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga speciālistiem vajag apgūt citu programmu, kura saucas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” (MK Nr.182)





	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        24

                        SEP
                    


                    PīRSINGA KURSI


                    

                        

	PīRSINGA KURSI! (7 TIP)


	 



	Kursi notiks 24.09.2018



	 



	Apgūstiet uzacs, ausu, deguna, mēles, lūpu un nabas pīrsinga kursus, kurus vada pieredzējuši profesionāļi.



	Kursos ir iekļauta teorētiskā un praktiskā daļa.



	Apmācību laikā Jūs apgūsiet tādas tēmas kā:



	 



	- Rotājumu un instrumentu veidi,



	 



	- Aseptika un antiseptika,



	 



	- Duršanas tehnika,



	 



	- un citas tēmas, kas nepieciešamas pīrsinga pakalpojuma sniegšanai.



	 



	Kursu dalībnieki OBLIGĀTI AICINA SAVUS MODEĻUS pīrsinga duršanai



	 



	Zvani vai raksti un piesakies kursiem!



	 



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        19

                        SEP
                    


                    APMĀCĪBA- MIKROPIGMENTĀCIJA (PERMANENTAIS GRIMS)


                    

                        

	APMĀCĪBA- MIKROPIGMENTĀCIJA (PERMANENTAIS GRIMS)



	Mikropigmentācijas centrs Goldeneye un Mācību centrs Galateja



	sāk studentu uzņemšanu mikropigmentācijas kursos



	Sākums 24.08.18



	 



	 



	 



	Apmācības:



	 



	 



	 



	MIKROPIGMENTĀCIJAS BĀZES KURSI + GOLDENEYE KOMPLEKTS:



	 



	 



	 



	*Teorija + Prakse (Uz maskām un modeļiem) ar GOLDENEYE produkciju,



	*Cenā iekļauts starta komplekts Goldeneye,



	*Elastīga apmaksa,



	*Pilnīga apmācība,



	*Individuāla pieeja katram studentam,



	*Augstas kvalitātes līmeņa aprīkojums,



	*Maksā ieklauts nepieciešamais darba materiāls.



	Pieteikšanās, zvanot pa tel.+371 28242487, +371 67242487 vai rakstot PM.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        17

                        SEP
                    


                    Vaksācijas kursi 


                    

                        

	Vaksācijas kursi 17.09.2018



	 



	 



	Aicinām esošos un topošos skaistumkopšanas speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem.



	Apmācības sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas.



	Teorijas laikā Jūs apgūsiet dažādas tēmas saistītas ar šo pakalpojumu - epilācijas veidi, instrumenti un līdzekļi, kopšana un daudz ko citu.



	Praktisko nodarbību laikā Jūs attīstīsiet un pilnveidosiet savas prasmes, veicot vaksācijas procedūru uz modeles.



	 



	APMĀCĀMIE aicina SAVAS MODELES uz vaksācijas kursu praktisko daļu, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.



	 



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.



	 



	Zvaniet, vai rakstiet un piesakieties!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        14

                        SEP
                    


                    Higiēnas kursi


                    

                        

	Kursu sākums: 



	 



	 



	 



	- 14.09.-15.09 (ilgums 2 dienas, no plkst.10.00-16.00)



	 



	 



	 



	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!



	 



	 



	 



	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 



	 



	 



	 



	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        11

                        SEP
                    


                    Profesionālie vizāžistu kursi!


                    

                        

	Profesionāla programmma: 


	12 nodarbības vakara grupas (no 17:30 līdz 20:00 otrdienās).


	Kopā 54 stundas.


	Sākums 11.09.18.


	Kursa ilgums - 3 mēneši.


	Kursi notiek grupās pa 3 cilvēki. Individuāla pieeja katram studentam. 


	Pierakstīties var zvanot: 28242487; 67242487 vai rakstot privātī. 


	Mācību centrs Galateja 


	Dzirnavu iela 102, Rīga 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        24

                        AUG
                    


                    APMĀCĪBA- MIKROPIGMENTĀCIJA (PERMANENTAIS GRIMS)


                    

                        

	APMĀCĪBA- MIKROPIGMENTĀCIJA (PERMANENTAIS GRIMS)


	Mikropigmentācijas centrs Goldeneye un Mācību centrs Galateja


	sāk studentu uzņemšanu mikropigmentācijas kursos


	Sākums 24.08.18



	Apmācības:



	MIKROPIGMENTĀCIJAS BĀZES KURSI + GOLDENEYE KOMPLEKTS:



	*Teorija + Prakse (Uz maskām un modeļiem) ar GOLDENEYE produkciju,


	*Cenā iekļauts starta komplekts Goldeneye,


	*Elastīga apmaksa,


	*Pilnīga apmācība,


	*Individuāla pieeja katram studentam,


	*Augstas kvalitātes līmeņa aprīkojums,


	*Maksā ieklauts nepieciešamais darba materiāls.


	Pieteikšanās, zvanot pa tel.+371 28242487, +371 67242487 vai rakstot PM.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        23

                        AUG
                    


                    PīRSINGA KURSI


                    

                        

	PīRSINGA KURSI! (7 TIP)



	Kursi notiks 23.08.2018



	Apgūstiet uzacs, ausu, deguna, mēles, lūpu un nabas pīrsinga kursus, kurus vada pieredzējuši profesionāļi.



	Kursos ir iekļauta teorētiskā un praktiskā daļa.



	Apmācību laikā Jūs apgūsiet tādas tēmas kā:



	- Rotājumu un instrumentu veidi,



	- Aseptika un antiseptika,



	- Duršanas tehnika,



	- un citas tēmas, kas nepieciešamas pīrsinga pakalpojuma sniegšanai.



	Kursu dalībnieki OBLIGĀTI AICINA SAVUS MODEĻUS pīrsinga duršanai



	Zvani vai raksti un piesakies kursiem!



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        20

                        AUG
                    


                    Vaksācijas kursi


                    

                        

	Vaksācijas kursi 20.08.2018



	Aicinām esošos un topošos skaistumkopšanas speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem.



	Apmācības sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas.



	Teorijas laikā Jūs apgūsiet dažādas tēmas saistītas ar šo pakalpojumu - epilācijas veidi, instrumenti un līdzekļi, kopšana un daudz ko citu.



	Praktisko nodarbību laikā Jūs attīstīsiet un pilnveidosiet savas prasmes, veicot vaksācijas procedūru uz modeles.



	APMĀCĀMIE aicina SAVAS MODELES uz vaksācijas kursu praktisko daļu, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.



	Zvaniet, vai rakstiet un piesakieties!



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        20

                        AUG
                    


                    Atvērto durvju diena!


                    

                        

	Mikropigmentācijas centrs aicina uz ATVĒRTO DURVJU dienu! 20.08.18 plkst. 17.00 Ikvienam, kas vēlās apgūt Mikropigmentāciju (Permanento make up) būs iespēja BEZMAKSAS:


	Noskaidrot visas nianses un jautājumus, kas Jums var būt interesanti un noderīgi. Turklāt, jūs iepazīsieties ar mācību iestādi, pasniedzējiem
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        17

                        AUG
                    


                    Higiēnas kursi


                    

                        

	Higiēnas kursi



	Kursu sākums: 



	- 17.08.-18.08 (ilgums 2 dienas, no plkst.10.00-16.00)



	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!



	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 



	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        07

                        MAY
                    


                    Pamatkurss Skropstu pieauzdzēšana!


                    

                        

	Pamatkurss Skropstu pieauzdzēšana!



	7.05.18 un 8.05.18 + 3 mēn. prakse



	Maksa: 300 euro



	 



	 



	 



	Perfect Silk Lashes sadarbībā ar Mācību centru Galateja aicina pilnveidot savas iemaņas un prasmes, apgūstot:



	1. Modulis: Skropstu pieaudzēšana un dizains - pamatkurss!



	Pirmais Master PSL™ modulis ietver: Pamata skropstu pieaudzēšanas un dizaina kursu, kura laikā Jūs uzzināsiet visus One by One System, Flare System un Skropstu ilgviļņu procedūru principus.



	Pabeidzot kursu, Jūs saņemsiet sertifikātu kā PSL™ Lash Maker un Jūsu skaistumkopšanas centra sertifikāciju kā PSL™ Certified Center – Incresium System™.



	Ilgums- 2 dienas (12 stundas) + 3 mēnešu prakse.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        29

                        APR
                    


                    «Matiņtehnika»  uzacu mikropigmentācija


                    

                        

	MEISTARKLASE



	


	«Matiņtehnika»  uzacu mikropigmentācija



	 



	29.04.18 no 10:00 līdz 17:00



	 



	Mācību centrā Galateja, Dzirnavu ielā 102, Rīga.



	 



	VADA MEISTARE-PASNIEDZĒJA MARIANNA FJODOROVA



	 



	"Mata" mikropigmentācijas metode uzacīm ir labākais veids, kā sasniegt gan skaistas, gan maksimāli dabīgas uzacis. Šī metode ir viena no vispopulārākajām starp permanentā grima tehnikām, kuras būtība ir katra matatiņa atsevišķa iezīmēšana.Tā rezultātā uzacis izskatās dabīgi un eleganti. Maksimāli dabīgo efektu iegūst, pateicoties plāno matiņu iezīmēšanai un apvienojot ar pūder tehniku.



	 



	


	Pievērsiet uzmanību jaunajam Galatejas mācību centra piedāvātajam meistarklases formātam. Praktisko daļu var veikt uz savas modeles! Mēs vienmēr izmantojam novatoriskas pieejas izglītības procesa organizēšanā un mācību programmu izstrādē. 


	Mūsu uzmanības centrā ir atrast jaunus efektīvus risinājumus jaunu prasmju apgūšanai un praktizēšanai. 



	 



	Mēs gaidam Jūsu pozitīvās atsauksmes un vēlmi nepalaist garām šo unikālo piedāvājumu!



	 



	UZMANĪBU! Ir nepieciešams iepriekš pierakstīties, jo vietu skaits ir ierobežots!



	Pierakstīties, vai saņemt papildus inofrāciju var zvanot, vai rakstot:+371-67285332, 28242487, e-mail: centrs@mikrocentrs.lv


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        20

                        APR
                    


                    Higiēnas kursi


                    

                        

	Higiēnas kursi



	Kursu sākums:



	- 20.04.18 (ilgums 2 dienas, 20.04.18 un 21.04.18 no plkst.10.00-16.00)



	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!



	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 



	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        17

                        APR
                    


                    PīRSINGA KURSI


                    

                        

	PīRSINGA KURSI! (7 TIP)



	Kursi notiks 17.04.18



	Apgūstiet uzacs, ausu, deguna, mēles, lūpu un nabas pīrsinga kursus, kurus vada pieredzējuši profesionāļi.



	Kursos ir iekļauta teorētiskā un praktiskā daļa.



	Apmācību laikā Jūs apgūsiet tādas tēmas kā:



	- Rotājumu un instrumentu veidi,



	- Aseptika un antiseptika,



	- Duršanas tehnika,



	- un citas tēmas, kas nepieciešamas pīrsinga pakalpojuma sniegšanai.



	Kursu dalībnieki OBLIGĀTI AICINA SAVUS MODEĻUS pīrsinga duršanai



	Zvani vai raksti un piesakies kursiem!



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        17

                        APR
                    


                    Metodikas, Koloristika, Tehniku nianses


                    

                        

	Metodikas, Koloristika, Tehniku nianses - jauna mācību grāmata studentiem kas apgūst mikropigmentāciju, mikrobleidingu, trihopigmentāciju, kā arī pasniedzējiem.


	Augstas kvalitātes ilustrācijas, universālas shēmas un piemēri kas attēloti soli pa solim.


	Lai iegādātos grāmatu lūdzu zvaniet: 67242487 ; 28242487


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        16

                        APR
                    


                    Vaksācijas kursi 


                    

                        

	Vaksācijas kursi 16.04.18



	Aicinām esošos un topošos skaistumkopšanas speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem.



	Apmācības sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas.



	Teorijas laikā Jūs apgūsiet dažādas tēmas saistītas ar šo pakalpojumu - epilācijas veidi, instrumenti un līdzekļi, kopšana un daudz ko citu.



	Praktisko nodarbību laikā Jūs attīstīsiet un pilnveidosiet savas prasmes, veicot vaksācijas procedūru uz modeles.



	APMĀCĀMIE aicina SAVAS MODELES uz vaksācijas kursu praktisko daļu, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.



	Zvaniet, vai rakstiet un piesakieties!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        15

                        APR
                    


                    OMBRE “Pūder tehnika” 


                    

                        

	15.04.18 



	Piedāvājam lielisku iespēju apgūt aktuālu un pieprasītu pernamentā makeup effektu- OMBREar augstas kvalitātes mikropigmentācijas pasniedzēju Mariannu Fjodorovu.



	Meistarklase sastāv no teorētiskās, praktiskās daļas un demonstrācijās.Mēs ceram uz jūsu pozitīvām atsauksmēm un vēlmi nepalaist garām šo unikālo iespēju.Lūdzam iepriekš pierakstīties, jo vietu skaits ir ierobežots!!!



	Pierakstīties un saņemt sīkāku informāciju var zvanot: 67285332; 67242487; 28242487



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        13

                        APR
                    


                    MIKROPIGMENTĀCIJA (PERMANENTAIS GRIMS)


                    

                        

	APMĀCĪBA- MIKROPIGMENTĀCIJA (PERMANENTAIS GRIMS)!


	Mikropigmentācijas centrs Goldeneye un Mācību centrs Galateja


	sāk studentu uzņemšanu mikropigmentācijas kursos!


	Sākums 13.04.18



	Apmācības:


	MIKROPIGMENTĀCIJAS BĀZES KURSI + GOLDENEYE KOMPLEKTS:


	*Teorija + Prakse (Uz maskām un modeļiem) ar GOLDENEYE produkciju,


	*Cenā iekļauts starta komplekts Goldeneye,


	*Elastīga apmaksa,


	*Pilnīga apmācība,


	*Individuāla pieeja katram studentam,


	*Augstas kvalitātes līmeņa aprīkojums,


	*Maksā ieklauts nepieciešamais darba materiāls.


	Pieteikšanās, zvanot pa tel.+371 28242487, +371 67242487 vai rakstot PM.


	#Mikropigmentācijas_centrs_Goldeneye


	#Goldeneye #Rīga #mikropigmentācija


	#permanents #kursi #apmācība


	#izglītība #specialitāte


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        14

                        MAR
                    


                    Pamatkurss Skropstu pieauzdzēšana!


                    

                        

	Pamatkurss Skropstu pieauzdzēšana!


	14.03.18 un 15.03.18 + 3 mēn. prakse


	Maksa: 300 euro



	Perfect Silk Lashes sadarbībā ar Mācību centru Galateja aicina pilnveidot savas iemaņas un prasmes, apgūstot:


	1. Modulis: Skropstu pieaudzēšana un dizains - pamatkurss!


	Pirmais Master PSL™ modulis ietver: Pamata skropstu pieaudzēšanas un dizaina kursu, kura laikā Jūs uzzināsiet visus One by One System, Flare System un Skropstu ilgviļņu procedūru principus.


	Pabeidzot kursu, Jūs saņemsiet sertifikātu kā PSL™ Lash Maker un Jūsu skaistumkopšanas centra sertifikāciju kā PSL™ Certified Center – Incresium System™.


	Ilgums- 2 dienas (12 stundas) + 3 mēnešu prakse.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        10

                        MAR
                    


                    OMBRE “Pūder tehnika”


                    

                        

	10.03.18 un 24.03.18



	Piedāvājam lielisku iespēju apgūt aktuālu un pieprasītu pernamentā makeup effektu- OMBREar augstas kvalitātes mikropigmentācijas pasniedzēju Mariannu Fjodorovu.



	Meistarklase sastāv no teorētiskās, praktiskās daļas un demonstrācijās.Mēs ceram uz jūsu pozitīvām atsauksmēm un vēlmi nepalaist garām šo unikālo iespēju. Lūdzam iepriekš pierakstīties, jo vietu skaits ir ierobežots!!!



	Pierakstīties un saņemt sīkāku informāciju var zvanot: 67285332; 67242487; 28242487


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        05

                        MAR
                    


                    APMĀCĪBA- MIKROPIGMENTĀCIJA (PERMANENTAIS GRIMS)! 


                    

                        

	Mikropigmentācijas centrs Goldeneye un Mācību centrs Galateja


	sāk studentu uzņemšanu mikropigmentācijas kursos latviešu un krievu valodas grupās! Sākums 5. vai 6.martā (LV grupai) un 16. vai 17.martā 



	(RU grupai).



	Apmācības: 


	MIKROPIGMENTĀCIJAS BĀZES KURSI + GOLDENEYE KOMPLEKTS:


	*Teorija + Prakse (Uz maskām un modeļiem) ar GOLDENEYE produkciju,


	*Cenā iekļauts starta komplekts Goldeneye,


	*Elastīga apmaksa,


	*Pilnīga apmācība,


	*Individuāla pieeja katram studentam,


	*Augstas kvalitātes līmeņa aprīkojums,


	*Maksā ieklauts nepieciešamais darba materiāls.



	Pieteikšanās, zvanot pa tel.+371 28242487, +371 67242487 vai rakstot PM.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        15

                        JUL
                    


                    PīRSINGA KURSI! (7 TIP) 25.07.17


                    

                        

	PīRSINGA KURSI! (7 TIP)


	Apgūstiet uzacs, ausu, deguna, mēles, lūpu un nabas pīrsinga kursus, kurus vada pieredzējuši profesionāļi. 


	Kursos ir iekļauta teorētiskā un praktiskā daļa.


	Apmācību laikā Jūs apgūsiet tādas tēmas kā:


	- Rotājumu un instrumentu veidi,


	- Aseptika un antiseptika,


	- Duršanas tehnika,


	- un citas tēmas, kas nepieciešamas pīrsinga pakalpojuma sniegšanai.


	Kursi notiks 25.07.17


	, no plkst. 10.00 līdz 16.00.


	Maksa - 75 euro (prakses materiāli ir iekļauti kursu maksā).


	Kursu dalībnieki OBLIGĀTI AICINA SAVUS MODEĻUS pīrsinga duršanai (Modelei jāierodās pulkstn:13:00)


	Zvani vai raksti un piesakies kursiem!


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        15

                        JUL
                    


                    Higiēnas kursi 21.07.17


                    

                        

	Kursu sākums:


	- 21.07.17 (ilgums 2 dienas, 21.07.17 un 22.07.17 no plkst.10.00-16.00)


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        14

                        JUL
                    


                    Vaksācijas kursi 17.07.17


                    

                        

	Aicinām esošos un topošos skaistumkopšanas speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem. 


	Apmācības sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas. 


	Teorijas laikā Jūs apgūsiet dažādas tēmas saistītas ar šo pakalpojumu - epilācijas veidi, instrumenti un līdzekļi, kopšana un daudz ko citu. 


	Praktisko nodarbību laikā Jūs attīstīsiet un pilnveidosiet savas prasmes, veicot vaksācijas procedūru uz modeles.


	Kursi sāksies 17.07.17, no plkst. 10.00 līdz 16.00. 


	Maksa - 75 euro.


	APMĀCĀMIE aicina SAVAS MODELES uz vaksācijas kursu praktisko daļu, kas notiks profesionāļu uzraudzībā (Modelēm jāierodās pulksten: 12:00)


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


	Zvaniet, vai rakstiet un piesakieties!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        14

                        JUL
                    


                    Profesionālie vizāžistu kursi!


                    

                        

	Apgūsti profesionālo grimēšanu 12 nodarbību laikā!


	Dažāda veida make-up tehnikas un efekti!!


	Dienas, vakara, lietišķai, kāzu make-up.


	Nodarbības Rīgas centrā.


	Sākums 6./7. septembrī (no 17.30-20.00) Nodarbības notiks trešdienās (ceturtdienās).


	Kursu vada profesionāla-vizāžiste Jeļena Veļičko.


	Papildus info - 28242487, 67242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        21

                        JUN
                    


                    „Ombre” ieēnošanas tehnikas meistarklase 1. jūlijā


                    

                        

	1. jūlijā mikropigmentācijas mācību centrā Goldeneye notiks „Ombre” ieēnošanas tehnikas meistarklase. Lektore Mariana Fedorova.


	Šogad mācību centrs Goldeneye uzsāka jaunāko mikropigmentācijas metožu meistarklases. Mūsu pasniedzējiem ir plaša pieredze darbā ar aparātiem, pigmentiem un modernām metodēm. Ir pienācis laiks realizēt daudzas idejas, sniegt profesionāļiem iespējas pilnveidot savas prasmes.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        19

                        JUN
                    


                    „Ombre” ieēnošanas tehnikas meistarklase 


                    

                        

	Šogad mācību centrs Galateja uzsāka jaunāko mikropigmentācijas metožu meistarklases. Mūsu pasniedzējiem ir plaša pieredze darbā ar aparātiem, pigmentiem un modernām metodēm. Ir pienācis laiks realizēt daudzas idejas, sniegt profesionāļiem iespējas pilnveidot savas prasmes.


	27. maijā mācību centrā Galateja notika „Ombre” ieēnošanas tehnikas meistarklase. Lektore Mariana Fedorova.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        16

                        JUN
                    


                    UZAСU PIEAUDZĒŠANAS KURSI! 08.08.17.


                    

                        

	08.08.17 mācību centrā Galateja notiks UZAСU PIEAUDZĒŠANAS KURSI!



	Kursi sākas plkstn: 10:00 līdz plkstn 14:00



	Prakse uz modelēm!



	JĀŅEM OBLIGĀTI SAVAS MODELES! (Modeles ierodas plkstn:12:00)



	CENĀ IEKĻAUTS STARTA KOMPLEKTS!!!



	Pierakstīties un saņemt sīkāku informāciju var zvanot: 67285332; 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        10

                        JUN
                    


                    Silk un Volum kursi! 28.06.17. 


                    

                        

	28.06.17 mācību centrā Galateja notiks Silk un Volum kursi!


	-SILK kursi no plkstn. 10:00-14:00


	OBLIGĀTI IR JĀBŪT LĪDZI MODELE!!!!(Modele ierodās uz plkstn 12:00)


	-VOLUME kursi no plkstn 14:30-18:30


	(Prakse notiek uz speciāla aprīkojuma,modele nav nepieciešama)


	Kursos tiek iekļauts:


	-Teorija


	-Prakse


	-Metōdiskais un prakses materiāls.


	Kursu nobeigumā tiek izsniegts sertifikāts.


	Ir iespēja iegādaties starta komplektus!!!


	Pieteikties un saņemt sīkāku informāciju zvanot pa tālruni: 67285332


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        08

                        JUN
                    


                    KURSI - MINIMALĀS HIGIĒNAS PRASĪBAS 


                    

                        

	Kursu sākums:


	- 21. jūlijā (ilgums 2 dienas, 21. un 22. jūlijā no plkst.10.00-16.00)


	Pieteikšanās un papaildus informācija pa tālruni +371 28242487 vai +371 67242487.


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        06

                        JUN
                    


                    Vizāžistu kursi 08.06.2017.


                    

                        

	Mīļās meitenes!


	Ja neesi vizāžists, bet ļoti vēlies iemācīties un vienmēr izskatīties skaisti un stilīgi, tad šī iespēja ir tieši Tev! Ir vēl dažas vietas personalizētās programmas kursos - savs make up! 



	Kursi sākas 08.06.2017. 17:00-19:30 katru ceturtdienu, kopā 6 nodarbības. 



	Kursos iemācīsies kvalitatīvi sev izveidot make - up, kā arī noteikt sev atbilstošos toņus.


	Piesakies pa tālruni - +371 28242487 vai +371 67242487


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        04

                        JAN
                    


                    Vaksācijas kursi 20. februārī


                    

                        

	Aicinām esošos un topošos skaistumkopšanas speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem. 


	Apmācības sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas. 


	Teorijas laikā Jūs apgūsiet dažādas tēmas saistītas ar šo pakalpojumu - epilācijas veidi, instrumenti un līdzekļi, kopšana un daudz ko citu. 


	Praktisko nodarbību laikā Jūs attīstīsiet un pilnveidosiet savas prasmes, veicot vaksācijas procedūru uz modeles.


	Kursi sāksies 20. februārī, no plkst. 10.00 līdz 16.00. Ilgums 12.00 stundas (2 dienas). 


	Maksa - sākot no 75 euro.


	Apmācāmie aicina savas modeles uz vaksācijas kursu praktisko daļu, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


	Zvaniet, vai rakstiet un piesakieties!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        03

                        JAN
                    


                    Pīrsinga kursi 13. februārī


                    

                        

	Apgūstiet uzacs, ausu, deguna, mēles, lūpu un nabas pīrsinga kursus, kurus vada pieredzējuši profesionāļi. 


	Kursos ir iekļauta teorētiskā un praktiskā daļa.


	Apmācību laikā Jūs apgūsiet tādas tēmas kā:


	- Rotājumu un instrumentu veidi,


	- Aseptika un antiseptika,


	- Duršanas tehnika,


	- un citas tēmas, kas nepieciešamas pīrsinga pakalpojuma sniegšanai.


	Kursi notiks 13. februārī, no plkst. 10.00 līdz 16.00.


	Maksa - 75 euro (prakses materiāli ir iekļauti kursu maksā).


	Kursu dalībnieki aicina savus modeļus pīrsinga duršanai.


	Zvani vai raksti un piesakies kursiem!


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        02

                        JAN
                    


                    Skropstu pieaudzēšanas kursi 6.02. un 27.02.


                    

                        

	Mācību centrs aicina jebkuru, kam patīk darboties un pilnveidoties skaistumkopšanas sfērā apgūt dažādas skropstu pieaudzēšanas tehnikas. 


	Mūsu mācību centrā Jūs variet apgūt klasisko, pušķīšu, ķīmisko ilgviļņu, “volume” un uzacu pieaudzēšanas tehnikas, kas paplašinās katra esošā vai topošā skaistumkopšanas speciālista prasmes un pakalpojumu klāstu. 


	Tuvākajā laikā piedāvājam apgūt sekojošus kursus:


	6. februārī:


	- Zīda skropstu pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00 (prakse no plkst.12.00 līdz 14.00),


	- Skropstu ķīmiskie ilgviļņi - plkst.14.30-16.30 (prakse no plkst.15.00 līdz 16.30).


	27. februārī:


	- "Volume" skropstu pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00 (prakse no plkst.12.00 līdz 14.00).


	- Skropstu puškīšu pieaudzēšana – plkst.14.30-16.30 (prakse no plkst.15.00 līdz 16.30)


	Uz prakses laiku līdzi ņemiet modeles.


	Teorijas un prakses materiāls ir iekļauts cenā. 


	Pieteikšanās un plašāka informācja pa tālruni +371 28242487 vai +371 67242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        30

                        DEC
                    


                    Cienītie salona un mācību centra apmeklētāji!


                    

                        

	


	Sakarā ar telpu rekonstrukciju salons un mācību centrs gandrīz visu janvāri (no 2. līdz 22./ 29. janvārim) būs slēgts.


	23. janvārī – salona pirmā darba diena.


	30. janvārī – mācību centra pirmā darba diena.


	Uz tikšanos jaunās, renovētās telpās!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        16

                        DEC
                    


                    Higiēnas kursi 10. februārī vai 24. februārī 


                    

                        

	Kursu sākums:


	- 10. februārī (ilgums 2 dienas, 10. un 11. februārī no plkst.10.00-16.00) vai


	- 24. februārī (ilgums 2 dienas, 24. un 25. februārī no plkst.10.00-16.00)


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        12

                        DEC
                    


                    Akcija! Decembrī!


                    

                        

	Tuvojas gada gaišākie un krāšņākie svētki, laiks kļūt par apburoša skatiena īpašnieci!


	Šim nolūkam piedāvājam ūdeļu skropstu pieaudzēšanu tikai par 18 eiro.


	Mēs piemeklēsim Jums vēlamo pieaudzējamo skropstu biezumu, garumu un izliekumu. Pēc procedūras Jūsu skropstas būs garākas, biezākas, kuplākas un skatiens - izteiksmīgākas. 


	Tā ir lieliska iespēja palutināt sevi un justies īpaši skaistai!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        04

                        DEC
                    


                    Akcija! Tikai decembrī!


                    

                        

	FIGŪRAS KOREKCIJA ar aparātu "Reducer" par īpašu cenu – 7.00€ !


	Pastiprina vielmaiņu un asinsriti, sašķeļ tauku šūnas!


	Rezultāts – tvirtāka un elastīgāka āda!



	ĶERMEŅA VAKUUMA MASĀŽA – 15.00€ !


	Uzlabo asinsriti un limfas plūsmu, relaksē un atslābina muskuļus!



	Pieraksts pa tālruņiem: +371 67242487 vai 28242487


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        01

                        DEC
                    


                    Vaksācijas kursi 6. decembrī


                    

                        

	PALIKA TIKAI DAŽAS BRĪVAS VIETAS! 


	Pasteidzieties un piesakieties!


	Mācību centrs Galateja aicina skaistumkopšanas sfēras speciālistus pieteikties kursiem un apgūt vienmēr pieprasīto 


	vaksācijas pakalpojumu. 


	Apmācības sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas. 


	Teorijas laikā Jūs apgūsiet dažādas tēmas saistītas ar šo pakalpojumu - epilācijas veidi, instrumenti un līdzekļi, kopšana un daudz ko citu. 


	Praktisko nodarbību laikā Jūs attīstīsiet un noslīpēsiet savas prasmes, veicot vaksācijas procedūru.


	Kursi sāksies 6.decembrīī, no plkst. 10.00. Ilgums 12.00 stundas (2 dienas). Maksa - sākot no 75 euro.


	Apmācāmie var aicināt savus modelīšus uz BEZMAKSAS vaksāciju, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        17

                        NOV
                    


                    Higiēnas kursi 2. decembrī 


                    

                        

	Kursu sākums:


	- 2. decembrī (ilgums 2 dienas, 2. un 3. decembris, no plkst.10.00-16.00).


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        15

                        NOV
                    


                    Vakuuma masāža. Sagatavo savu ķermeni svētkiem!


                    

                        

	Īpašais piedāvājums! Vakuuma masāža. Sagatavo savu ķermeni svētkiem!


	Vakuuma masāža stimulē zemādas celulīta slāni, muskuļus un ādu. Tātad Jūsu organismā uzlabojas asinsrite un limfu plūsma, notiek muskuļu relaksācija.


	Ar šādu masāžas veidu, āda sāk aktīvi ražot kolagēnu, kas nodrošina ādas pievilkšanās spēku, kā arī no organisma tiek izvadītas kaitīgās vielas, liekais šķidrums un pārtikas “atkritumi”.


	Šī procedūra ir noderīga arī sportistiem, tā veicina reģenerāciju pēc slodzes, tā ir noderīga arī pēc intensīvas fiziskās slodzes. 


	Šī maigā masāža ideāli darbojas kā stresa mazinātājs, jo lieliski mazina muskuļu spazmas un tai ir relaksējoša iedarbība. 


	Ja Jums nav tādu problēmu kā liekais svars un celulīts, vakuuma masāžas kurss palīdzēs papildināt vasarā uzkrātos spēkus. 


	Īpašais piedāvājums! Ķermeņa vakuuma masāža (45 min) – 15 €


	Pieraksts pa tālruni: +371 67242487 , +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        08

                        NOV
                    


                    Akcija! Figūras korekcija ar aparātu "Reducer"


                    

                        

	Vasara nav vienīgais laiks, kad rodas vēlēšanās saposties. Ar pasākumiem un svētkiem pilnās gada beigas sniedz iespēju uzvilkt noskatīto grezno vakarkleitu, kurā tu izskatīsies un jutīsies skaista! Tomēr daži lieki centimetri tevi attur no šīs ieceres?


	Mēs, salona Galateja speciālisti, iedrošinām neļauties mazajiem šķēršļiem sevi atturēt no svētku baudīšanas un aicinām tevi uz ķermeņa skaistumkopšanas procedūrām, kas sakops tavu ķermeni, padarot to slaidāku, tvirtāku un pievilcīgāku:


	AKCIJA! 


	Figūras korekcija ar aparātu "Reducer" par īpašu cenu - 7 eiro!


	"Reducer" - tas ir aparāts, kas apvieno limfodrenāžu un miostimulāciju.


	Šis aparāts rada apstākļus dabiskās limfodrenāžas uzlabošanai, kas palīdz atjaunot mikrocirkulāciju ādas audos un samazina celulīta simptomus, pietūkumu, tauku nogulumus: kāju, sēžamvietu un vēdera zonās. Procedūra ilgst aptuveni 1 stundu. Procedūras rezultātā tiek aktivizēta limfātiska sistēma, tiek izvadīti izdedži, toksīni, tiek izšķīdināti tauku sadalīšanās produkti, tiek normalizēta asinsrites sistēma, tiek likvidēts pietūkums. 


	Sīkāka informācija un iepriekšējais pieraksts pa tālruni +371 67242487; +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        03

                        NOV
                    


                    Higiēnas kursi 25. novembrī 


                    

                        

	Kursu sākums:


	- 25. novembrī (ilgums 2 dienas, 25. un 26. novembris no plkst.10.00-16.00).


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        03

                        NOV
                    


                    Skropstu pieaudzēšanas kursi 23.11. un 7.12.


                    

                        

	Cienījamie skaistumkopšanas speciālisti!


	Piesakieties kursiem, kas pilnveidos Jūsu meistarību!


	Aicinām Jūs apgūt dažādas skropstu pieaudzēšanas tehnikas. Mūsu mācību centrā Jūs variet apgūt klasisko, pušķīšu, ķīmisko ilgviļņu, volume vai uzacu pieaudzēšanas tehnikas, kas paplašinās katra skaistumkopšanas speciālista prasmes un pakalpojumu klāstu. 


	Tuvākajā laikā piedāvājam apgūt sekojošus kursus:


	23. novembrī un 7. decembrī (abās dienās vienāda kursu programma):


	- Volume skropstu pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00 (Prakse no plkst.12.00 līdz 14.00),


	- Zīda skropstu pieaudzēšana - plkst.14.30-17.30 (Prakse no plkst.15.30 līdz 17.30).


	- Skropstu ķīmiskie ilgviļņi - plkst.17.30-19.30 (Prakse no plkst.18.00 līdz 19.30).


	Uz prakses laiku līdzi ņemiet modeles.


	Teorijas un prakses materiāls ir iekļauts cenā. 


	Pieteikšanās un plašāka informācja pa tālruni +371 28242487 vai +371 67242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        27

                        OCT
                    


                    Vaksācijas kursi 21.novembrī


                    

                        

	Vaksācijas kursi!


	Pasteidzieties un piesakieties!


	Mācību centrs Galateja aicina skaistumkopšanas sfēras speciālistus pieteikties kursiem un apgūt vienmēr pieprasīto 


	vaksācijas pakalpojumu. 


	Apmācības sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas. 


	Teorijas laikā Jūs apgūsiet dažādas tēmas saistītas ar šo pakalpojumu - epilācijas veidi, instrumenti un līdzekļi, kopšana un daudz ko citu. 


	Praktisko nodarbību laikā Jūs attīstīsiet un noslīpēsiet savas prasmes, veicot vaksācijas procedūru.


	Kursi sāksies 21.novembrī, no plkst. 10.00. Ilgums 12.00 stundas (2 dienas). Maksa - sākot no 75 euro.


	Apmācāmie var aicināt savus modelīšus uz BEZMAKSAS vaksāciju, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        20

                        OCT
                    


                    Pīrsinga kursi 7. novembrī


                    

                        

	Palika tikai dažas brīvas vietas!


	Pasteidzies un piesakies kursiem!


	Nāc un apgūsti ausu, deguna, mēles un cita veida pīrsinga kursus, kurus vada pieredzējuši profesionāļi. 


	Apmācību laikā Jūs apgūsiet tādas tēmas kā:


	- Rotājumi, instrumenti,


	- Aseptika un antiseptika,


	- Duršanas tehnika,


	- un citas noderīgas tēmas, kas nepieciešamas pīrsinga pakalpojuma sniegšanai.


	Kursi notiks 7. novembrī, no plkst. 10.00. Ilgums 6 stundas. 


	Maksa - 75 euro.


	Kursu apmeklētāji var aicināt savus modeļus BEZMAKSAS pīrsinga duršanai.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        20

                        OCT
                    


                    Skropstu pieaudzēšanas kursi 2.novembris.


                    

                        

	Cienījamie skaistumkopšanas speciālisti!


	VĒL ATLIKA TIKAI DAŽAS BRĪVAS VIETAS! PASTEIDZIETIES UN PIESAKIETIES KURSIEM,KAS PILNVEIDOS JŪSU MEISTARĪBU!


	Aicinām Jūs apgūt dažādas skropstu pieaudzēšanas tehnikas. Mūsu mācību centrā Jūs variet apgūt klasisko, pušķīšu, ķīmisko ilgviļņu, volume vai uzacu pieaudzēšanas tehnikas, kas paplašinās katra skaistumkopšanas speciālista prasmes un pakalpojumu klāstu. 


	Tuvākajā laikā piedāvājam apgūt sekojošus kursus:


	2.novembris.


	- Zīda skropstu pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00 (Prakse no plkst.12.00 līdz 14.00),


	- Skropstu ķīmiskie ilgviļņi - plkst.14.30-16.30 (Prakse no plkst.15.00 līdz 16.30).


	- Skropstu pušķīši - plkst.16.30-18.30 (Prakse no plkst.17.00 līdz 18.30).


	Uz prakses laiku līdzi ņemiet modeles.


	Teorijas un prakses materiāls ir iekļauts cenā. 


	Pieteikšanās un plašāka informācja pa tālruni +371 28242487 vai +371 67242487.



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        06

                        OCT
                    


                    Aicinām apgūt skropstu pieaudzēšanas tehnikas


                    

                        

	Cienījamie skaistumkopšanas speciālisti!


	VĒL ATLIKA TIKAI DAŽAS BRĪVAS VIETAS! PASTEIDZIETIES UN PIESAKIETIES KURSIEM,KAS PILNVEIDOS JŪSU MEISTARĪBU!


	Aicinām Jūs apgūt dažādas skropstu pieaudzēšanas tehnikas. Mūsu mācību centrā Jūs variet apgūt klasisko, pušķīšu, ķīmisko ilgviļņu, volume vai uzacu pieaudzēšanas tehnikas, kas paplašinās katra skaistumkopšanas speciālista prasmes un pakalpojumu klāstu. 


	Tuvākajā laikā piedāvājam apgūt sekojošus kursus:


	11.oktobris.


	- Volume pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00 (Prakse no plkst.12.00 līdz 14.00),


	- Uzacu pieaudzēšana - plkst.14.30-18.30 (Prakse no plkst.16.30 līdz 18.30).


	Līdzi jāņem modeles.


	Pieteikšanās un plašāka informācja pa tālruni +371 28242487 vai +371 67242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        09

                        SEP
                    


                    Pīrsinga kursi 26.septembrī


                    

                        

	Nāc un apgūsti ausu, deguna, mēles un cita veida pīrsinga kursus, kurus vada pieredzējuši profesionāļi. Kursi notiks 26.septembrī plkst. 10.00. Ilgums 6 stundas. Maksa - 75 euro.


	Aicinām modeļus uz BEZMAKSAS pīrsingu.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        08

                        SEP
                    


                    Uzacu mākslinieciskās noformēšanas kursi


                    

                        

	Cienītie topošie un esošie skaistumkopšanas speciālisti!


	Aicinām Jūs apgūt uzacu mākslinieciskās noformēšanas kursus. Apmācību laikā Jūs uzzināsiet kā harmoniski izvietot uzacis, piešķirt acīm izteiksmīgumu un daudz ko citu.


	Programmā iekļautās tēmas:


	- Uzacu uzbūves teorija,


	- Dekoratīvais un koriģējošais meikaps,


	- Pretnovecošanās liftings,


	- Materiāli uzacu meikapam (pincete, vaksings, zīmulis, ēnas, henna, permanents).


	Kursa nobeigumā saņemsiet sertifikātu.


	Kursi notiks 21. septembrī, no plkst.15.00 - 20.00.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 28242487 vai +371 67242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        01

                        SEP
                    


                    Aicinām Jūs apgūt skropstu pieaudzēšanas tehnikas


                    

                        

	Cienījamie skaistumkopšanas speciālisti!


	Aicinām Jūs apgūt dažādas skropstu pieaudzēšanas tehnikas. Mūsu mācību centrā Jūs variet apgūt klasisko, pušķīšu, ķīmisko ilgviļņu, volume vai uzacu pieaudzēšanas tehnikas, kas paplašinās katra skaistumkopšanas speciālista prasmes un pakalpojumu klāstu.


	Tuvākajā laikā piedāvājam apgūt sekojošus kursus:


	22.septembris.


	- Uzacu pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00,


	- Volume pieaudzēšana - plkst.14.30-18.30.


	11.oktobris.


	- Volume pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00,


	- Uzacu pieaudzēšana - plkst.14.30-18.30.


	26.oktobris.


	- Silk (klasiskā) pieaudzēšana - plkst.10.00-14.00,


	- Skropstu ķīmiskie ilgviļņi - plkst.14.30-16.30,


	- Skropstu pušķīši - plkst.16.30-18.30.


	Līdzi jāņem modeles.


	Pieteikšanās un plašāka informācja pa tālruni +371 28242487 vai +371 67242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        31

                        AUG
                    


                    Higiēnas kursi 16. septembrī


                    

                        

	Kursu sākums:


	- 16. septembrī (ilgums 2 dienas, 16. un 17. septembris no plkst.10.00-16.00).


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        21

                        JUL
                    


                    Pīrsinga kursi 16. augustā un 26.septembrī


                    

                        

	Nāc un apgūsti ausu, deguna, mēles un cita veida pīrsingu. Kursus vada pieredzējuši profesionāļi. Sākums 16. augustā un 26.septembrī plkst. 10.00. Ilgums 6 stundas. Maksa - 75 euro.


	Aicinām modeļus uz BEZMAKSAS pīrsingu.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        21

                        JUL
                    


                    Vaksācijas kursi 19.septembrī


                    

                        

	Aicinām skaistumkopšanas sfēras speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem, kuri notiks 19.septembrī, plkst. 10.00. Ilgums 12.00 stundas (2 dienas). Maksa - sākot no 75 euro.


	Aicinām interesentus uz BEZMAKSAS vaksāciju, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        08

                        JUL
                    


                    Higiēnas kursi 26. augustā


                    

                        

	Kursu sākums:


	- 26. augustā (ilgums 2 dienas, 26. un 27. augustā no plkst.10.00-16.00).


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        08

                        JUL
                    


                    TIKAI JŪLIJĀ! 10 % ATLAIDE!


                    

                        

	VISĀM VAKSĀCIJAS PROCEDŪRĀM 10 % ATLAIDE!


	Nāc, iegūsti gludu ādu!



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        15

                        JUN
                    


                    Pīrsinga kursi 12. jūlijā


                    

                        

	Nāc un apgūsti ausu, deguna, mēles un cita veida pīrsingu. Kursus vada pieredzējuši profesionāļi. Sākums 12. jūlijā, plkst. 10.00. Ilgums 6 stundas. Maksa - 75 euro.


	Aicinām modeļus uz BEZMAKSAS pīrsingu.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        10

                        JUN
                    


                    Speciāla cena uzacu pieaudzēšanas kursiem!


                    

                        

	125 EUR un dāvanā - starta komplekts!



	Uzacu pieaudzēšanas tehnika – pilnīgi jauna tehnoloģija, kas ļauj paplašinat skaistumkopšanas salona pakalpojumu sniegšanas spektru. Apmācību laikā speciālistiem ir iespēja iemācīties uzacu formas modelēšanu, sniegt tiem papildus biezumu un nepieciešamo toni. Uzacu pieaudzēšanu var apgūt arī jaunie meistari. Apmācību process, kas ietver nepieciešamo teorētisko pamatu, iepazīšanos ar uzacu pieaudzēšanas produktiem un praktisko daļu, gan pieredzējušu, gan jauno meistaru vajadzības neatstās bez uzmanības.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        01

                        JUN
                    


                    Goldeneye un Beauty Medical


                    

                        

	Mikropigmentācijas centrs Goldeneye ir uzsācis jaunu sadarbību ar Itālijas kompāniju Beauty Medical, kas pozicionē sevi kā ekspertus galvas ādas mikropigmentācijas jeb trihopigmentācijas jomā.



	Sadarbības rezultātā mikropigmentācijas centra Goldeneye vadošās speciālistes Longina Kolesnikova (Latvija) un Nataļja Koroļeva (Krievija) apguva trihopigmentācijas metodi tās autores Milenas Lardi vadībā un saņēma speciālista un pasniedzēja sertifikātus, kas apliecina, ka Longina Kolesnikova un Nataļja Koroļeva var pilnvērtīgi un profesionāli veikt jebkāda veida galvas ādas mikropigmentācijas procedūras kā arī apmācīt interesentus šai tehnikai.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        31

                        MAY
                    


                    Īpašs piedāvājums mikropigmentācijas speciālistiem


                    

                        

	Ja Jūs esat apmācīti iepriekš citās skolās, un vēlētos atjaunināt vai padziļināt zināšanas, tad Mikro pigmentācijas centrs Goldeneye piedāvā speciālo adaptācijas kursu Advanced Course 1, kas ir salīdzināms ar mikropigmentācijas bāzes apmācības kursu Basic1 Basic2.


	Apmācības notiek, pamatojoties uz mācību grāmatas "mikropigmentācija; tehnoloģija, metodoloģija un prakse. "


	Apmācība maksa - 3 dienas (24 stundas) - 300 eiro + mācību grāmata par brīvu! mācības grāmatas parasta cena € 145.


	Lai saņemtu īpašo cenu, lūdzam, noklikšķiniet Like mūsu lapā 


	https://www.facebook.com/Galateja-Sia-1515924255335314/


	un vietnē


	http://galateja.lv/


	un dalīties ar postu.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        30

                        MAY
                    


                    Higiēnas kursi 


                    

                        

	Vēl palika tikai DAŽAS BRĪVAS VIETAS! Pasteidzies un piesakies!


	Kursu sākums:


	 3. jūnijā (ilgums 2 dienas, 3. un 4. jūnijā no plkst.10.00-16.00).


	Uzmanību SIA, IK, pašnodarbinātām personām, kas sniedz tetovēšanas, tai skaitā mikropigmentācijas, permanentā grima, skarifikācijas un pīrsinga pakalpojumus!!!


	No 2016. gada 1. janvāra stājas spēkā MK noteikumi Nr.182 par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai un speciālajām prasībām tetovēšanas līdzekļiem, kas paredz, ka pakalpojumu sniedzējam obligāti ir jābūt atbilstošas zināšanas par higiēnas prasībām tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu veikšanai, ko apliecina medicīniskās izglītības dokuments vai apliecība par apmācību programmas „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai noteiktās minimālās higiēnas prasības” apgūšanu. 


	Ja Jums nav neviena no šiem dokumentiem, diemžēl, Jums būs liegtas tiesības veikt profesionālo darbību.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        30

                        MAY
                    


                    Pīrsinga kursi 14. jūnijā


                    

                        

	Nāc un apgūsti ausu, deguna, mēles un cita veida pīrsingu. Kursus vada pieredzējuši profesionāļi. Sākums 14. jūnijā, plkst. 10.00. Ilgums 6 stundas. Maksa - 75 euro.


	Aicinām interesentus uz BEZMAKSAS pīrsingu.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        18

                        MAY
                    


                    ĪPAŠI IZDEVĪGS PIEDĀVĀJUMS!


                    

                        

	Piedāvājam 50% atlaidi sejas ampulām! Tās sagatavos Jūsu sejas ādu vasarai, vai kādam īpaši nozīmīgam notikumam, kurā Jums jāizskatās īpaši labi!



	Preci meklējiet mūsu veikalu plauktos:


	Dzirnavu ielā 102


	Tālr. 67242487; 29509509



	Pērnavas ielā 6/8


	Tālr. 67291509; 20016469


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        27

                        APR
                    


                    Vaksācijas kursi 20. maijā


                    

                        

	Aicinām skaistumkopšanas sfēras speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem, kuri notiks 20. maijā, plkst. 10.00. Ilgums 12.00 stundas (2 dienas). Maksa - sākot no 75 euro.


	Aicinām interesentus uz BEZMAKSAS vaksāciju, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        27

                        APR
                    


                    Pīrsinga kursi 24. maijā


                    

                        

	Nāc un apgūsti ausu, deguna, mēles un cita veida pīrsingu. Kursus vada pieredzējuši profesionāļi. Sākums 24. maijā, plkst. 10.00. Ilgums 6 stundas. Maksa - 75 euro.


	Aicinām interesentus uz BEZMAKSAS pīrsingu.


	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        12

                        APR
                    


                    “Augstās mikropigmentācijas dienas Jekaterinburgā”


                    

                        

	Uzņēmums “Goldeneye” 2016.gadā no 19.-21. aprīlim aizvadīs VI starptautisko “Augstās mikropigmentācijas dienas Jekaterinburgā”



	Konferencē piedalīsies mūsu vadošie eksperti Longina Koļesņikova – mācību centra “Galateja” trenere un meistare, kā arī Starptautiskās akadēmijas “Goldeneye” treneris, “Goldeneye” koordinators skolotājiem Baltijā, Krievijā un Ukrainā, mikropigmentācijas starptautisko sacensību tiesnesi.



	Konferences laikā, tika apskatīta tādas tēmas kā:



	

		- Trihopigmentācija

	

		- Reālistiskas uzacis;

	

		- Mikropigmentācijas juridiskie aspekti;

	

		- Jauni pigmenti, jauni maisījumi;

	

		- Kreatīvi paņēmieni acīm;

	

		- Mārketings;

	

		- Reklāma un uzņēmējdarbības veicināšana.

	

		Paņēmieni tiks demonstrēti uz modeļiem.

	

		Visiem konferences dalībniekiem – dāvana! Būsim priecīgi redzēt uzņēmuma “Goldeneye” meistarus no NVS valstīm, Krievijas, Baltijas valstīm, kā arī visus ieinteresētos profesionāļus.





	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        06

                        APR
                    


                    Tuvojas starptautiskā izstāde “Pelene 2016”


                    

                        

	Tuvojas starptautiskā izstāde “Pelene 2016”, kas norisināsies Viļņā no 8.-10.aprīlim. Uzņēmums “Galateja” aicina Jūs apmeklēt mūsu stendu, kurā tiks prezentēti divi slaveni un atpazīstami zīmoli: Goldeneye un Perfect Silk Lashes. Goldeneye piedāvā jūsu uzmanībai mikropigmentācijas jaunumus: 


	- jaunu Goldeneye Organic pigmentu līniju,


	- jaunu mikropigmentācijas aparātu Goldeneye Airtronic, 


	- jaunums skalpa pigmentēšanā!


	- aparāts trihopigmentācijai Tricotrinik. 


	Perfect Silk Lashes – skropstu pieaudzēšanas profesionāļi. 


	-jauni klasiskās pieaudzēšanas One by One, skropstu ķīmisko ilgviļņu, apjoma pieaudzēšanas produkti un citi,


	-jaunumi aksesuāru līnijā,


	-jaunas metodes (tai skaitā uzacu pieaudzēšanas metode). 


	Aicinām uz sadarbību meistarus, pasniedzējus, mācību centrus un uzņēmumus, kas ieinteresēti Goldeneye un Perfect Silk Lashes produkcijas izplatīšanā. 


	Uz tikšanos Viļņā!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        04

                        APR
                    


                    Pīrsinga kursi


                    

                        

	Nāc un apgūsti ausu, deguna, mēles un cita veida pīrsingu. Kursus vada pieredzējuši profesionāļi. Sākums 18. aprīlī, plkst. 10.00. Ilgums 6 stundas. Maksa - 75 euro.



	Aicinām interesentus uz BEZMAKSAS pīrsingu.



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        04

                        APR
                    


                    Vaksācijas kursi


                    

                        

	Aicinām skaistumkopšanas sfēras speciālistus pieteikties vaksācijas kursiem, kuri notiks 19. aprīlī, plkst. 10.00. Ilgums 12.00 stundas. Maksa - sākot no 75 euro.



	Aicinām interesentus uz BEZMAKSAS vaksāciju, kas notiks profesionāļu uzraudzībā.



	Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 67242487, +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        01

                        APR
                    


                    Veiciet sejas ovāla korekciju ar liftinga efektu


                    

                        

	Veiciet sejas ovāla korekciju ar liftinga un atjaunināšanas efektu, izmantojot 2 aparātus, salonā “Galateja”, kam ir 20 gadu pieredze kvalitatīvu skaistumkopšanas pakalpojumu jomā!


	Procedūras gaitā tiek izmantota ekskluzīvā Belnatur kosmētika. Procedūra ilgst aptuveni 1,5 stundu. 


	Jūs saņemsiet arī 25% atlaidi profesionālās kosmētikas veikala “Galateja” dāvanu kartei, kuru iespējams izmantot Stage Line un Belnatur kosmētikas iegādei.



	Procedūra sastāv no 5 etapiem: 


	1. Tīrīšana un pīlings 


	Kosmetologs attīra seju, noņemot grimu un sagatavojot ādu nākamajam etapam ar Belnatur profesionālās kosmētikas līdzekļu palīdzību.



	

		2. Aparāts – procedūra – galvānika (elektroforēze) 


		Ar galvaniskās iedarbības palīdzību ievērojami paaugstinās ādas spēja uzņemt bioloģiski aktīvās vielas. Preparātu daudzveidība ļauj piedāvāt jums plašu efektu spektru: dziļā mitrināšana, ādas barošana, novecošanās procesu profilakse un daudzi citi. Galvaniskā iedarbība samazina mīmisko līniju dziļumu un grumbu daudzumu, tai ir izgaismojoša iedarbība paaugstinātas pigmentācijas zonās.

	

		


		3. Procedūra ar Slender vai Digital aparātu 


		Procedūrā tiek izmantoti zemas frekvences impulsi, kurus bieži dēvē par “mikrostrāvu”. Tie palīdz atjaunot vielmaiņu, samazināt tūsku un “maisiņus” zem acīm, normalizēt mikrocirkulāciju, izgludināt grumbas. Mikrostrāva iedarbojas uz muskuļu šķiedrām, paaugstinot tonusu vai atslābinot tās, uzlabojot ādas audu struktūru, kā arī piešķir ādai vingrumu un elastību.

	

		4. Masāža


		Kad jūsu sejai veikta aktīva kopšana, procedūras noslēdzošajā fāzē tiek izdarīta kosmētiskā masāža.

	

		5. Maska 


		Masku kosmetologs izvēlas individuāli, ņemot vērā jūsu ādas vajadzības. 


		Pieraksts pa tālruni: +371 67242487 , +371 28242487.





	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        24

                        MAR
                    


                    Mūsu konkursa uzvarētāja


                    

                        

	Dārgie draugi!



	Jūs jau ziniet, ka par godu 8.marta svētkiem skaistuma salons „Galateja” organizēja konkursu savā lapā sociālajā tīklā Facebook. Lai piedalītos konkursā, bija jāizpilda daži vienkārši nosacījumi: jāieliek Like un jāpadalās informācijā par konkursu ar draugiem, kā arī jāatstāj sava elektroniskā pasta adrese. Pateicamies visiem dalībniekiem! To bija daudz!



	Bet... Tikai viens mūsu lapas abonents izrādījās visveiksmīgākais!



	2016.gada 10.martā nejaušas izlozes ceļā tika noteikts uzvarētājs. Tā izrādījās apburošā Ilona Dice no Rīgas!



	Ilona apmeklēja mūsu salonu, lai saņemtu balvu – vakara Make-up dāmām dāvanu karti 30 eiro vērtībā! Sirsnīgi sveicam Ilonu ar iegūto balvu!



	Parakstieties uz mūsu lapām sociālajos tīklos, piedalieties mūsu salona organizētajos konkursos, nāciet pie mums un saņemiet profesionālus pakalpojumus skaistumkopšanas jomā. Ticiet, pēc tam Jūsu garastāvoklis, pašsajūta un ārējais izskats būs visu uzslavu vērts.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        18

                        MAR
                    


                    Īpašais piedāvājums! Vakuuma masāža.


                    

                        

	Vakuuma masāža stimulē zemādas tauku šūnas, muskuļus un ādu. Tātad Jūsu organismā uzlabojas asinsrite un limfu plūsma, notiek muskuļu relaksācija.


	Ar šādu masāžas veidu, āda sāk aktīvi ražot kolagēnu, kas nodrošina ādas pievilkšanās spēku, kā arī no organisma tiek izvadītas kaitīgās vielas, liekais šķidrums un pārtikas “atkritumi”.


	Šī procedūra ir noderīga arī sportistiem, tā veicina reģenerāciju pēc slodzes, tā ir noderīga arī pēc intensīvas fiziskās slodzes. 


	Šī maigā masāža ideāli darbojas kā stresa mazinātājs, jo lieliski mazina muskuļu spazmas un tai ir relaksējoša iedarbība. 


	Ja Jums nav tādu problēmu kā liekais svars un celulīts, vakuuma masāžas kurss palīdzēs atjaunot spēkus pēc garā ziemas perioda.



	Īpašais piedāvājums! Ķermeņa vakuuma masāža (45 min) – 15 €



	Pieraksts pa tālruni: +371 67242487 , +371 28242487.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        24

                        FEB
                    


                    Apsveicam konkursa uzvarētāju!


                    

                        

	Dārgie draugi!



	Kā Jūs jau zināt, par godu Svētā Valentīndienai 14.februārī Skaistuma salons "Galateja" organizēja konkursu mūsu lapā Facebook sociālajā tīklā.



	Lai piedalītos konkursā, bija jāizpilda vienkārši nosacījumi: jāieliek Like un jāpadalās konkursā ar draugiem, kā arī jāatstāj sava elektroniskā pasta adrese.


	Pateicamies visiem dalībniekiem! To bija ļoti daudz!


	Bet... Tikai viens mūsu lapas abonents izrādījās visveiksmīgākais!



	2016.gada 15.februārī nejaušas atlases ceļā tika noteikts uzvarētājs. Tā izrādījās apburošā Iveta Mazure-Zaharevska no Rīgas!



	19.februārī Iveta apmeklēja mūsu salonu, lai saņemtu balvu - dāvanu karti 30 eiro vērtībā jebkuriem mūsu salona pakalpojumiem! No sirds apsveicam Ivetu ar laimestu un ceram, ka uzvarētāja varēs izvēlēties tai iepatikušos pakalpojumus un pēc procedūrām vēl ilgi atcerēsies labo noskaņojumu, kas viņu visur pavadīs!



	Parakstieties uz mūsu lapām sociālajos tīklos, piedalieties mūsu salona organizētajos konkursos, nāciet pie mums un saņemiet profesionālus pakalpojumus skaistumkopšanas jomā. Ticiet, Jūsu noskaņojums, pašsajūta un izskats būs lielāko uzlavu vērts!


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        18

                        FEB
                    


                    Oksanas Martynenko (Igaunija) meistarklase


                    

                        

	Graciozi plāno matiņu tehnikas un „Casual” stila permanentā acu grima meistarklase Oksanas Martynenko (Igaunija) izpildījumā



	 



	Mēs piedāvājam divas aizraujošā darba dienas ar jaunu un ļoti talantīgu speciālistu – Oksanu Martynenko. Visa cieņa tiem, kas pieņem drosmīgus lēmumus, meklē un atrod jaunas iespējas un pieejas labi zināmās metodēs, kam ir prasme apvienot sarežģītos procesus: peneterēšanas tehniku, audu īpatnības un pigmentu īpašības. Jums būs iespēja ne tikai novērot meistara darbu, bet arī radoši izpausties pašiem, sekojot piemēram.


	Meistarklase ir iedalīta vairākos posmos: teorētiskajā, demonstrācijā un praktiskajā.



	 



	Pirmā diena:


	Pirmā diena ir veltīta darbam ar uzacīm – „Graciozi plāno matiņu tehnika” (Gracefully-thin hair strokes technique). Matiņu sastāva un ieveidošanas shēmu izpēte. Izmantojot dažādas metodes, atkarībā no klienta ādas tipa un dabiskām uzacīm. Testēšana uz „paklājiņa”, dalībnieki izmanto personīgo aprīkojumu.



	 



	Otrā diena:


	Programma ir piesātinātāka gan ar teoriju, gan praktisko darbu. Otrās dienas sākumā „Casual” stila permanentā acu grima („Casual style” eye-permanent make-up) tehnikas izpēte un tālāka prakse uz „paklājiņiem”. Meistara padomi un noslēpumi. Meistarklases beigās aktuālā tēma – „Marketinga psiholoģija”. Ko iesākt, lai esošie klienti paši atvestu jaunos? Kā iegūt, un pats galvenais - noturēt klientu? Ir svarīgi pārzināt atbildes uz šiem jautājumiem, lai kļūtu par veiksmīgu speciālistu.


	Meistarklases beigās sertifikātu pasniegšana!


	Mēs ceram uz jūsu pozitīvām atsauksmēm, un vēlmi uzlabot savas prasmes. Būsim priecīgi Jūs redzēt atkal!



	 



	Meistarklases norises vieta:


	Tallink Hotel Riga


	Elizabetes iela 24, Rīga, LV-1050


	Gaidām Jūs 2016. gada 12. martā no 10:00 līdz 19:00, un 13. martā no 11:00 līdz 19:00.



	 



	BRĪDINĀJUMS! Iepriekšēja reģistrācija ir nepieciešama sakarā ar ierobežoto vietu skaitu. Informācija par tel. + 371-67285332, 28242487 (Rita, Natālija), e-pasts: centrs@mikrocentrs.lv


	Meistarklases cena 390 EUR (līdz 29.02.) un 450 EUR (01.03). Kafijas paužu uzkodas ietilpst cenā.



	Organizatori:


	GOLDENEYE BALTICS


	OKSANA Martynenko


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        17

                        FEB
                    


                    Galateja sveic konkursa uzvarētāju!


                    

                        

	Skaistumkopšanas salons Galateja sveic konkursa uzvarētāju!


	Pēc automātiskās atlases rezultātiem, par uzvarētāju kļūst Iveta Mazure-Zaharevska!


	Atlase tika veikta starp tiem dalībniekiem, kuri izpildīja konkursa noteikumus.


	Mēs aicinām uzvarētāju uz mūsu skaistumkopšanas salonu svinīgai apbalvošanai. Atgādinam, ka balva, ko saņems uzvarētājs ir skaistumkopšanas salona Galateja dāvanu karte 30.- EUR vērtībā.


	Uzvarētājai mēs nosūtīsim privātu ziņojumu uz Facebook profilu. Lūdzu, pārliecinieties, ka Jūs varat saņemt ziņojumus ne tikai no Jūsu draugu saraksta.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        10

                        FEB
                    


                    Koučinga modelis GROW


                    

                        

	Prasme pareizi saprast klientu vēlmes veicina panākumus darbā. Ja vēlaties iemācīties to darīt rezultatīvi, piedāvāju vispiemērotāko koučinga modeli – GROW. Uzmanīgi ieklausieties savā klientā un piedāvājiet to, kas viņam patiešām ir vajadzīgs.



	Pirmās konsultācijas laikā GROW modeli var izmantot kā instrumentu, lai noteiktu klienta mērķus, viņa dzīves vidi, iespējamās metodes un konkrētas darbības to realizācijai. Zinot pielietojamos līdzekļus un analizējot klienta galvenās vērtības, ierobežojošos un stimulējošos uzskatus par mikropigmentāciju, mēs varam piedāvāt klientam tieši to, ko viņš patiešām vēlas un kas viņam ir vajadzīgs. Rezultātā mums ir apmierināts klients, kas vairo mūsu reputāciju.



	 



	GROW modelis



	 



	Klienti par mikropigmentāciju interesējas, ja vēlas savas sejas vaibstus padarīt skaistus un harmoniskus, izskatīties jaunāki. Jāņem vērā, ka mikropigmentācija ir īpaša procedūra, kuras rezultāts saglabājas ilgi, tāpēc ir svarīgi pareizi saskaņot krāsas un zīmējumu.


	Mikropigmentācijā GROW modeli var izmantot, lai aktīvi uzklausītu klientu un realizētu viņa galvenās prasības. Klients savukārt var justies droši, brīvi un atklāti komunicēt, kas ir ļoti svarīgi cilvēkiem, kuri vēlas izmantot mikropigmentācijas pakalpojumus.


	Koučinga metodes abreviatūra GROW ir saīsinājums angļu valodas vārdiem: GOAL (mērķa noteikšana), REALITY (realitātes apzināšana), OPTIONS (esošie līdzekļi un iespējas), WRAP-UP (veicamo darbību noteikšana un motivācijas novērtējums).



	Pirmējās konsultācijas gaitā modeli GROW izmantojam, lai kopā ar klientu precīzi formulētu mērķi. Klientam uzdod jautājumus par to, kāds ir viņa gala mērķis, ko viņš ar šo procedūru vēlas reāli sasniegt. Tad mēs piedāvājam atklāt reālo situāciju, liekot klientam atbildēt uz jautājumiem: kādā situācijā attiecībā pret mērķi viņš ir pašlaik un kas viņu traucē vai ierobežo sasniegt mērķi. Pēc tam mēs sniedzam informāciju, no kuras klients uzzina par savām iespējām.


	Tā var būt informācija par pieejamām krāsām, zīmējuma metodēm un citiem mikropigmentācijas aspektiem. Beigās mēs vienojamies par procedūras gaitu, kas atbilst klienta motivācijai.



	 



	



	 



	Vērtības



	 



	Koučingā atklājas dziļi motivētas VĒRTĪBAS, kurām jāparāda, ar ko un kā mēs gribam sevi realizēt dzīvē. Dzīvot saskaņā ar savām vērtībām – tas ir viens no mūsu iekšējiem lēmumiem, kas dod dzīvei jēgu, palīdz nodzīvot to ar cieņu un būt personībai. Vajag sajust to enerģiju, kas mūsos vibrē, ar kuru mēs sevi realizējam un esam iekšējā harmonijā. Speciālistiem ir ļoti svarīgi pārzināt tās mikropigmentācijas priekšrocības, uz kurām rezonē klients, – tas palīdz izvēlēties mikropigmentācijas procedūrai atbilstošu tehniku. Papildu instruments speciālistam ir īpašību saraksts, kurā vērtības variējas no 1 līdz 10 ballēm, kur 10 nozīmē visrezonējošāko. Tas sniedz speciālistam noderīgu informāciju par konkrēto klientu un atvieglo piemērotāko krāsu, tehnikas un zīmējuma izvēli.



	Minētajā sarakstā var ietvert: ērtības (laika ekonomija, ilgnoturīgs zīmējums, kas ļauj 5 minūšu laikā izveidot grimu), pastāvīgums (kopts izskats jebkurā brīdi), pievilcība (kopta āriene visintīmākajos brīžos), pašpārliecinātība (fizisku defektu korekcija, kas ietver arī sociālo adaptāciju), jaunāks izskats (vecuma izmaiņu optiska korekcija), noturīgums (rezultāts saglabājas ilgu laiku) un citas īpašības, kuras speciālisti iekļauj šajā sarakstā nākamajām konsultācijām.



	 



	



	 



	Pārliecība



	 



	Koučinga modeļa ietvaros var noskaidrot klientu ierobežojošus un stimulējošus uzskatus par mikropigmentāciju. Ierobežojošie – tie ir uzskati, kuri klientam jāpārvar pirmējās konsultācijas laikā. Tie traucē klientam piekrist veikt procedūru, kavē pieņemt pozitīvu lēmumu. Speciālists palīdz klientam tos pārvarēt, ja to dara pareizi un pārliecinoši.


	Klienti ar ierobežojošiem uzskatiem parasti uzdod jautājumus: Vai man un pārējiem patiks procedūras rezultāts? Vai būs sāpīgi? Vai būs iespējams mainīt krāsu un formu, vai ir iespējama inficēšanās un citi riski? Kāda ir kopšana pirms un pēc procedūras? Vai ar procedūru saistītās neērtības ir pārmaiņu vērtas?


	Veicinošie uzskati ir tie, uz kuriem klients jāfokusē pirmējās konsultācijas laikā. Piemēram, mikropigmentācijas speciālista raksturojums (profesionālais sertifikāts, kvalifikācija, pieredze, tehnika), preparātu raksturojums (sanitārās uzraudzības institūciju apstiprinājums, starptautisks prestižs), aprīkojuma raksturojums (drošums, sanitārijas, drošības un higiēnas sertifikāts).



	 



	Vai tas tiešām ir vajadzīgs?



	 



	Izmantojot koučinga sistēmu konsultācijās pirms mikropigmentācijas procedūras, mēs varam arī nonākt pie secinājuma, ka mikropigmentācija nav tas, ko klients patiešām meklē. Diemžēl mums jāatzīst, ka reizēm to, ko klients vēlas, sniedz citas kosmetoloģijas jomas, kā kosmetoloģiskā ķirurģija, kosmetoloģiskā medicīna, vai procedūras, kuras veic ārsti kosmetologi vai vizāžisti, pie kuriem mēs nosūtām savus klientus. Un tas koučingā ir vislabākais – klients vienmēr aiziet apmierināts, un, lai gan nosūtām klientu pie cita speciālista, zaudējot tūlītējus ienākumus, mēs saglabājam savu labo slavu un tādējādi ilgtermiņā iegūstam vairāk klientu.



	 



	Mario Gisberts (Mario Gisbert),



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	www.mariogisbert.com



	 



	 



	 



	 



	 



	


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        09

                        FEB
                    


                    Mikropigmentācija – labākā dāvana


                    

                        

	Mikropigmentācija – labākā dāvana, ko sieviete var saņemt Ziemassvētkos. Tā būs ļoti personiska un vienlaikus universāla. Nevainojama āriene 24 stundas dienā un 365 dienas gadā sievietei ik brīdi atgādinās par to, kas viņai pasniedzis šo vērtīgo dāvanu.



	Kā mēs apskaužam un jūsmojam par mūsu kino un televīzijas zvaigznēm! Viņas ir tik skaistas, jo īpaši Jaunā gada priekšvakarā. Nemaz nerunājot par reportāžām no svētku pasākumiem, kurus publicē masu mediji. Ziemassvētku zvaigžņu pulkā ir mākslinieki un šovu dalībnieki, kas mirdz svētku koncertos, dažādos pasākumos, bet pēc tam krāšņās uzstāšanās atspoguļo žurnālos un internetā. Viņas paliek tikpat skaistas arī tad, kad dejo vai rāda galvu reibinošus priekšnesumus. Ideālo skaistumu nodrošina vizāžisti, frizieri, stilisti, gaismotāji un operatori, kas noslēpj visus defektus, kā arī fotošopa eksperti, kas padara tās par dievībām un pārvērš gandrīz par mākslas darbiem.



	 



	Kaut kas vairāk par «Pelnrušķītes efektu»



	 



	Pēc tam, kad pulkstenis sit pusnakti, vēstot par Jaunā gada iestāšanos, daudzām sievietēm negribot jāatceras pasaka par Pelnrušķīti. Pēc apsveikuma tostiem mēs esam spiestas doties uz vannas istabu, lai atsvaidzinātu uzacu, acu un lūpu grimu, kas cietis no vakariņām, skūpstiem, tostiem un smiekliem vai asarām, domājot par mīļoto cilvēku, kas nav jums blakus šajā naktī. Mikropigmentācija ļauj aizmirst šīs raizes: pat ja svētku grims izzūd, dabiskā, precīzā un harmoniskā bāze vienmēr saglabājas.



	Neviena sieviete nevēlas pavadīt nakti, domājot par savu ārieni un atsakoties no visiem svētku priekiem, taču ikviena sieviete vēlas izcelties ar izteiksmīgām uzacīm, valdzinošām acīm un jutekliskām lūpām. Mikropigmentācija ļauj veikt sīkas, bet vienlaikus efektīvas un atjauninošas uzacu, acu un lūpu izmaiņas. Dabiskais un elegantais procedūras rezultāts padara mūs pievilcīgākas, un tam nav nekāda sakara ar uzacu, acu un lūpu tetovēšanu, jo sejas tetovējumi vispār nav ieteicami.



	 



	



	 



	Tuvojoties Jauna gada izskaņā, var nedomāt par vizāža bojāšanu.



	 



	



	 



	Jaungada šampanietis izrotā Šakiras smaidu.



	 



	Mīļo Salavecīti, uzdāvini man mikropigmentāciju!



	 



	Mikropigmentācijas procedūras cenas ir atkarīgas no pilsētas, salona līmeņa un tajā strādājošiem profesionāļiem. Ja vēlies koptu un harmonisku seju, tad ir jāatrod mikropigmentācijas speciālists (jāmeklē tikai tāds, kas ir šīs metodikas eksperts). Ja rakstīsi vēstuli Salavecītim, iesaku prasīt tieši tādu dāvanu, jo tā tu saņemsi dāvanā iespēju dievīgi izskatīties Ziemassvētkos un Jaungadā.


	Kad rakstīsi vēstuli, lūdz, lai viņš tev uzdāvina acu līnijas mikropigmentāciju ar speciālu efektu. Viskreatīvākās un izsmalcinātākās tehnikas mēs piedāvājam plakstiņiem: divu vai trīs krāsu pikseļu tehnikā iegūst aizēnotas vai dzirkstošas kombinācijas, kuras papildina acu iekšējo kaktiņu izgaismojums. Ja vēlēsies lūpu mikropigmentāciju, precizē, vai tu vēlies pilnu iztušēšanu vai Kupidona loka izgaismošanu, kas vizuāli palielina lūpu apjomu. Ja vēlies uzacu mikropigmentāciju, tad to iezīmē vai nu smalku matiņu tehnikā, vai piepilda politonāli, iespējama arī dabiskāka – trīsdimensiju tehnika. Jebkurai tehnikai var pievienot izgaismojošu liftingu zem uzacs astītes.



	Mikropigmentācijas speciālistiem ir vienoti uzskati par uzacu, acu un lūpu zīmējuma struktūru, meistarīgi akcentējot, koriģējot un harmonizējot sejas vaibstu līnijas. Mikropigmentācija ieliek meikapa pamatu – atliek tikai to paspilgtināt ar parasto meikapu tad, kad tas ir vajadzīgs, piemēram, svētku reizēs.



	 



	



	 



	Ej pie speciālista, kuram ir laba reputācija, spējas un pieredze tehnikā un zīmējumā un kas obligāti ievēro sanitārijas normas. Prasi, lai tev parāda gan visas vajadzīgās atļaujas un dokumentus no attiecīgajām institūcijām, gan arī sertifikātus un atļaujas izmantot pigmentus, adatas un ierīces. Prasi, lai tev parāda mikropigmentācijas meistara izglītības dokumentus un sertifikātus. Tas viss ir nepieciešams, lai tava dāvana būtu vērtīgāka nekā vēstule, ko rakstīji Salavecītim. Es vienmēr esmu teicis, ka mikropigmentācija ir kaprīze, kas dod mums iespēju redzēt un sajust sevi labākā gaismā, un nav vērts riskēt ar savu veselību vai izskatu, lai ietaupītu pāris eiro. Mēs jau iepriekš runājām par mūsu seju un to, kādas brīnišķīgas pārmaiņas varam sniegt saviem klientiem. Rezultāts saglabāsies vismaz gadu vai divus. Ja šogad Salavecītim pietrūks līdzekļu, pirms pakļaut sevi riskam, apmeklējot profesionāli bez garantijas, pasaki viņam, ka tu atliec savu vēlēšanos uz nākamo gadu.



	 



	Mario Gisberts (Mario Gisbert),



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	www.mariogisbert.com



	 



	 



	 



	 



	 



	



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        08

                        FEB
                    


                    Mikropigmentācija līgavām


                    

                        

	Mikropigmentācija ir drošs sievietes sabiedrotais svarīgos dzīves brīžos. Viens no saviļņojošākajiem notikumiem ir kāzas, kad gribas, lai grims visu laiku būtu perfekts. Mikropigmentācija saglabās līgavas uzacis, acis un lūpas nevainojamā izskatā, un viņai nebūs visur jāņem līdzi kosmētikas somiņa.



	Kā izveidot nevainojamu grimu? Parasti visgrūtāk ir pareizi strukturēt uzacu, acu un lūpu līnijas. To mērķis ir prasmīgi akcentēt, koriģēt un harmonizēt sejas vaibstus. Izvēloties krāsu šim «struktūras» darbam, vizāžistam jāņem vērā līgavas individuālās īpatnības, kā arī viņas pašas gaume, aktuālās modes tendences, vecums, apģērba stils un rotaslietas. Vēlams, lai iegūtais rezultāts izskatītos labi neatkarīgi no līgavas sejas izteiksmes un lai visās iemūžinātajās fotogrāfijās uzacis, acis un lūpas izskatītos vienādi pievilcīgas.



	 



	



	 



	Emocijas. Spēcīgās emocijas pirms laulāšanās un tās laikā līgavai izraisa asaras, bet viņas acu grimam jāpaliek ideālā stāvoklī.



	 



	



	 



	Kāzu mielasts. Ēdiens un dzērieni ir otrs iemesls, kas bojā līgavas lūpu grimu kāzu laikā.



	 



	 



	Uzacu, acu un lūpu kritiskie momenti kāzu laikā



	


	Atceroties savas dzīves periodu, kuru esmu veltījis līgavu grimam, es ar šausmām domāju par tiem brīžiem, kad uzacīm, acīm un lūpām jāiztur pamatīga izturības pārbaude. Īpaši kritiski brīži ir pirms laulāšanās, jo «gatavā» līgava sniedz skūpstus un saņem tos no saviem radiniekiem un draudzenēm, kas palīdz viņai saņemties un pavada līdz ceremonijas vietai. Ar savu izturēšanos viņi provocē spēcīgas emocijas līdz pat asarām, un pašā svinīgākajā brīdī līgavas grims reizēm zaudē savu sākotnējo maģiju. Ceremonijas emocionālākajos brīžos, kad līgava raud vai pēc vārdiem «tagad varat noskūpstīt līgavu», grimam jāiztur otrais «uzbrukums», kad tas var zaudēt savas īpašības un detaļas. Savukārt kāzu svinību mielasta laikā ēdot un dzerot cieš lūpu zīmējuma izskats.



	


	Ideālas uzacis, acis un lūpas kāzu naktī un medusmēnesī



	


	Otrs svarīgs brīdis līgavai ir pirmā kāzu nakts, kad jaunlaulātajiem aiz muguras ir ilgā gatavošanās, ceremonija un svinības, bet priekšā romantiska nakts. Kura gan pamanīsies tādā brīdī pielabot grimu? Pat ja kādai tas izdodas, uzacu, acu un lūpu zīmējums neizturēs kaisles un mīlas pilno nakti.


	Pēc pirmās kāzu nakts, kad ir tik svarīgi izskatīties pavedinošai, mēs dodamies kāzu ceļojumā un pavadām medusmēnesi, baudot atpūtu un izklaides. Jaunlaulātie vēlas justies ērti un brīvi, turklāt labi izskatīties. Laiku lielākoties viņi pavada pludmalē, pie baseina, SPA vai saunā, izklaidējas brīvā dabā, kas būtiski iespaido grima kvalitāti. Citi savukārt izvēlas ārzemju ceļojumus, apmeklē dažādas pilsētas, kultūras pasākumus, pavada laiku atpūtas un atveseļošanās centros. Bet lai to visu varētu izbaudīt pilnībā, ir vērts atbrīvoties no vajadzības visur ņemt līdzi kosmētikas somiņu.



	


	Risinājums: mikropigmentācija



	


	Mikropigmentācija ir labs risinājums, lai līgavas uzacis, acis un lūpas būtu ideālas un pievilcīgas vienmēr: laulību ceremonijas, kāzu svinību, pirmās kāzu nakts laikā, kā arī kāzu ceļojuma un visa medusmēneša laikā.


	Ideālā gadījumā mikropigmentācijas procedūra jāveic 60 dienas pirms kāzām, bet atkārtotā procedūra, kuras laikā rezultātu iespējams pilnveidot, – 30 dienas pirms kāzām. Tad āda un zīmējums laulību dienā būs lieliskā stāvoklī.



	 



	



	 



	Kaisle. Skūpsti līgavainim, radiniekiem un draudzenēm — liels pārbaudījums līgavas lūpu grimam.



	 



	Līgavām ieteicama šāda tehnika. Lūpu mikropigmentāciju veic krāsošanas tehnikā, lūpas piepildot ar neitrāliem toņiem, kombinācijā ar kontūras zīmējumu, akcentējot lūpu formu ar jebkuru krāsu, kā arī izmanto Kupidona loka izgaismošanas tehniku, kas rada lielāka apjoma ilūziju. Ļoti svarīgi ir nepārspīlēt lūpu kontūru un veidot zīmējumu, kas atbilst iekšējai struktūrai. Uzacu mikropigmentāciju veic dabiski, ļoti smalki, matiņš pēc matiņa, un veido izgaismojumu zem uzacs «astītes». Acu kontūrām mēs piedāvājam visradošākās un izmeklētākās metodes, kombinējot divas vai trīs krāsas un radot «pikseļa», tonējuma un tušējuma efektus, kurus papildina izgaismojumi ap acs iekšējo kaktiņu.


	Izgaismojuma efekti uzacu, acu un lūpu mikropigmentācijā ir ļoti svarīgi tādēļ, lai kāzu un medusmēneša fotogrāfijas atspoguļotu neatkārtojamos un neaizmirstamos mirkļus jaunās sievas dzīvē.



	 



	Mario Gisberts (Mario Gisbert),



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	www.mariogisbert.com



	 



	 



	 



	 



	 



	


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        05

                        FEB
                    


                    Mikropigmentācija: vasaras komfortam


                    

                        

	Ikviena sievietes vēlas sauļoties pludmalē, kopā ar draudzenēm nodarboties ar ūdenssportu un turklāt saglabāt skaistus, izteiksmīgus un pievilcīgus sejas vaibstus. Mikropigmentācija ir ideāla procedūra, kas saudzīgi un dabīgi izcels un saglabās jūsu skaistumu vasaras aktīvās atpūtas laikā. Raksts iepazīstina ar jaunām idejām mikropigmentācijā, un tas domāts speciālistiem un viņu klientiem.



	Sauļoties pludmalē, peldēties jūrā vai baseinā, izbaudīt SPA, nodarboties ar ūdenssportu, kalnu tūrismu, pavadīt laiku brīvā dabā, apceļot senas pilsētas, iet iepirkties, būt kopā ar mīļoto cilvēku, iegūt jaunus draugus – šajos brīžos, tāpat kā citreiz, mēs vēlētos labi izskatīties, īpaši nedomājot par grimu. Tomēr visos minētajos gadījumos daudzu ārēju faktoru iedarbībā grims tiek pakļauts reālam «stresa testam».


	Karstumā grima komponenti sairst un izzūd. Kad mēs sauļojamies pludmalē vai pie baseina, pastaigājamies vai dodamies iepirkties karstā vasaras dienā, tipisks ikdienas grims neiztur laika apstākļu iedarbību. Neko citu arī nevar gaidīt. Pludmale vai baseins ir dabiska vide, kurā mēs vasarā pavadām daudz laika. Dažādi ūdenssporta veidi vai vienkārši atpūta pie ūdens aizņem daļu mūsu laika. Bet, par laimi, ir grims, kuru mitrums neietekmē, salīdzinot ar parasto, kas ir bezspēcīgs pret paaugstinātu mitrumu – galveno vaininieku, kas sagādā raizes atvaļinājuma laikā.



	Uzacu, acu un lūpu zīmējuma izmaiņu galvenais iemesls ir sviedri. Mūsu āda vasarā nav labvēlīga grimam, kura precīzums un izteiksmīgums ātri vien izgaist.



	 



	



	 



	Saule un karstums šovasar nav problēma grimam. Izbaudi atpūtu!



	 



	Vasaras mikropigmentācijas procedūra



	 



	Mikropigmentācija ir risinājums, lai visu vasaru saglabātu skaistas uzacis, acis un lūpas. Taču ļoti svarīgi ir veikt šo procedūru dabīgi un saudzīgi, tāpēc mēs piedāvājam šādus pakalpojumus:



	 



	• Lūpu mikropigmentācijai izmanto organiskos pigmentus, kas ļauj iegūt krāsojumu ar vienmērīga spīduma un svaiguma efektu un iekrāso lūpu sārto malu, akcentējot to, nevis radot «ievilktas kontūras» efektu, kas jau vairs nav modē un turklāt nav ieteicams vasaras laikā.



	 



	• Uzacu mikropigmentāciju veic ļoti dabīgi, matiņš pēc matiņa. Vasarā vispār nav ieteicams uzacis krāsot ļoti precīzi, pat ja tas ir modē.



	 



	• Acu krāsošanai vasaras laikā noder unikāla mikropigmentācijas procedūra, kurā izmanto viskreatīvākās un izsmalcinātākās metodes, kas ļauj mums sekot modei. Runa ir par divu vai trīs krāsu kombināciju, kas sejai piešķir skaistu un pievilcīgu izskatu.



	 



	Ja jūs gatavojaties procedūru veikt dažas dienas vai nedēļas pirms atvaļinājuma, es piedāvāju veikt mikropigmentāciju arī tajos gadījumos, kad nav iespējams ievērot 30 dienu «formēšanās periodu» (visas mikropigmentācijas procedūras paredz 30 dienu kopšanu, sākot no pirmās reizes – «retušas» sesijas, kas arī ir iekļauta cenā). Es iesaku veikt šādu sesiju arī vasaras beigās, jo tā piešķir dabīgāku izskatu un padara vizuāli jaunāku.



	Retušai vasaras beigās mēs piedāvājam arī mirdzuma efektus Kupodina lokā (apjoma efekts), zem uzacs (liftinga efekts) un acu iekšējos kaktiņos (atjauninošs efekts).


	Lai gan krāsai jābūt maksimāli noturīgai jebkādos apstākļos, saule tomēr grimu nedaudz pabalina. Pēc retušas mikropigmentācijas fiksācija būs perfekta.



	 



	



	 



	Ūdenssportu tagad var savienot ar lielisku izskatu. Nebaidies par savu grimu!



	 



	Grims vasaras naktīm



	 



	Jautrās un aizraujošās vasaras naktīs grimam jābūt kreatīvam un provocējošam ar spilgtām un ekstravagantām krāsām. Tāpēc vasarā kosmētikas maciņā mums ir jābūt visām tām lietām, kuras neatļaujamies lietot ziemā. Mikropigmentācijas speciālisti ir vienojušies par uzacu, acu un lūpu zīmējuma struktūru, meistarīgi izceļot, koriģējot un harmonizējot sejas līnijas. Mikropigmentācija jau ir izveidojusi «pamatu», kuru atliek tikai pastiprināt un paspilgtināt ar grimu. Uzacu, acu un lūpu zīmējumam vienmēr jābūt precīzam,


	un šim nolūkam eksistē mikropigmentācija. Vasaras naktis ir kā radītas izpriecām, un īpaši negribas daudz laika veltīt rūpēm par savu izskatu. Ar jaunajiem pigmentiem, kurus mēs izmantojam un ar kuriem labprāt eksperimentējam, mēs palīdzēsim jums pārvērst ārieni un ieraudzīt sevi spogulī citā izskatā.



	 



	



	 



	Valdzinājums. Šovasar valdzini ar pārliecību, ka tavs skatiens un lūpas ir perfektas jebkurā brīdī.



	 



	Mario Gisberts (Mario Gisbert),



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	www.mariogisbert.com



	 



	 



	 



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        04

                        FEB
                    


                    Nevēlamā mikropigmentācija


                    

                        

	Nevēlamā mikropigmentācija:


	likvidēt, labot vai nomaskēt?



	



	Parādoties lāzeram Q-Switched, kura impulsa ilgumu mēra nanosekundēs, bet nākotnē varbūt pat pikosekundēs, reāli ir iespējama mikropigmentācijas likvidēšana, neatstājot rētas. Tomēr tikai ļoti retos gadījumos ar lāzeru izdodas pilnībā likvidēt nevēlamo mikropigmentāciju.



	Kad klients nav apmierināts ar mik- ropigmentācijas rezultātu, kad viņam nepatīk novietojums, dizains vai krāsa, lāzera metodiku vislabāk ir apvienot ar koriģējošo mikropigmentāciju. Vēlams izmantot tādas pigmenta ievadīšanas tehnikas, kas ļauj radīt kvalitatīvu vieglas kamuflāžas efektu virs zonām, kur pēc likvidēšanas ar lāzeru palikušas vecā pigmentā «ēnas».


	Pēc vairākiem medicīniskās lāzerprocedūras seansiem ievērojami samazinās pigments vai pārmērīgs pigmenta blīvums. Pēc tam mikropigmentācijas speciālists veic krāsas korekciju.


	Lāzerprocedūras rezultātā pigments daļēji izzūd arī ādas lobīšanās procesā. Lielākā daļa pigmenta daļiņu defragmentējas un nonāk starpšūnu telpā, no kurienes pēc tam tiek izvadītas pa limfātisko sistēmu. Palikušās daļiņas reizēm fagocitējas, kas pasliktina optisko rezultātu.


	Mikropigmentācijas procedūra, kuras mērķis ir krāsas korekcija, neitralizē nevēlamo krāsu. Šim nolūkam ņem pretkrāsu (pēc «hromatiskās zvaigznes» gammas) tai, kura ir jākoriģē. Izvēlētā krāsa ādā sajauksies ar iepriekš ievadīto pigmentu un veidos klientam vēlamo toni. Tādā veidā ar kamuflāžas metodi tiek pārklātas pēc lāzerprocedūras palikušās ēnas.


	Tāpēc ideāls variants ir medicīniskās lāzerprocedūras kombinācija ar mikropigmentācijas krāsas korekcijas un vieglas kamuflāžas tehniku.



	


	Lāzers Q-Switched



	 



	Nevēlamās mikropigmentācijas likvidēšanai izmanto dažādus Q-Switched tipa lāzerus.


	Lai likvidētu melnu, zilu un zaļu krāsu, vislabāk izmantot Q-Switched aleksandrīta lāzeru. Sarkana un sārti violeta pigmenta izņemšanai vislabāko rezultātu nodrošina Q-Switched KTP tipa lāzers.


	Lāzers Q-Switched Nd: YAG ir ļoti efektīvs, veicot procedūras klientiem ar tumšu ādu, jo tas ir visdrošākais šim ādas tipam, kā arī eyeliner mikropigmentācijas gadījumā (procedūra jāveic ļoti uzmanīgi, lai nebojātu skropstas). Šī procedūra ir efektīva arī tad, ja mikropigmentācija ir dziļa un ļoti blīva.



	Šā tipa lāzera īpatnība ir tā, ka iespējams pievienot kristālu, kas divkāršo frekvenci, kura savukārt ļauj ar viļņa garumu 532 nm likvidēt sarkano pig- mentu. Tādos gadījumos parasti izmanto lāzeru Q-Swiched КТP. Trīs seansu laikā sarkano pigmentu iespējams padarīt par 75% gaišāku. Līdzīgi notiek ar oranžu un sārti violetas krāsas pigmentu. Taču dzeltenie pigmenti reaģē slikti, iespējams tāpēc, ka starp 510 un 520 nm pazeminās absorbcija.



	Aleksandrīta lāzera viļņa garums ir 755 nm, kas ir efektīvs un drošs zilas, melnas un zaļas krāsas likvidēšanai.



	 



	Dziļums



	


	Jo virspusējāka ir mikropigmentācija vai tetovējums, jo mazāk seansu vajag pigmenta likvidēšanai. Ja pigments ievadīts seklāk par 0,92 mm, pēc 7 procedūrām pigments kļūst gaišāks par 87,5%. Savukārt, ja ievadīts dziļāk par 1,78 mm, tad pēc 9 procedūrām krāsa izbalo par 81,3%. Vieglāk ir atbrīvoties no maza izmēra mikropigmentācijas vai tetovējuma.



	


	Pigmenta ķīmiskais sastāvs un krāsas



	


	No prakses zināms, ka neorganiskos pigmentus ar lāzeru likvidēt ir daudz grūtāk nekā organiskos, tāpēc ir jāzina koriģējamā pigmenta ķīmiskā formula. Turklāt paredzēt lāzera iedarbību uz krāsu veidojošiem pigmentiem vai bāzes krāsām ir vieglāk nekā uz divu, trīs vai četru komponentu krāsām, kas vairāk izplatītas uzacu un lūpu pigmentācijai. Mikropigmentācijas likvidēšanas procesam jābūt pārdomātam, jo lāzers, iedarbojoties uz dzelzs oksīdu un titāna dioksīdu, var padarīt to tumšāku. Uzacu brūnā krāsa parasti satur daudz dzelzs oksīda, bet matētā gaiši rozā lūpu krāsa – titāna dioksīdu.


	Pēc pirmā lāzera iedarbības seansa uz bēšu, matētu gaiši rozā pigmentu, kas satur titāna dioksīdu (izmanto lūpām), uzkrītoši parādās tumši pelēka krāsa.


	Klientam ļoti nepatīkams var izrādīties rezultāts pēc lāzera procedūras uzacīm ar augstu tumša pigmenta (dzelzs oksīda) saturu. Nevēlams efekts rodas arī tad, kad defektu novēršanai izmantotas blīvas bēšas vai baltas krāsas ar augstu titāna dioksīda saturu, jo pēc pirmās lāzera procedūras krāsa būs gandrīz melna. Līdzīgs rezultāts bija pēc Q-Switched aleksandrīta lāzera stara iedarbības uz zaļu un zilu pigmentu, kas arī kļuva melns.


	Ķīmiskais mehānisms, kas padara krāsu tumšāku, pagaidām nav zināms. Visticamāk, ka dzelzs oksīds (III) (Fe2O3) temperatūrā virs 1400°С redukcijas ceļā pārvēršas par dzelzs oksīdu (II) (FeO). Šo oksīdu spēja mainīt sastāvu bez izmaiņām struktūrā pierāda to savstarpējo aizvietojamību.


	Tumšais pigments parasti izzūd pēc turpmākajām lāzerprocedūrām.



	


	Plakstiņi



	


	Pretēji izplatītajam viedoklim, nevēlamo mikropigmentāciju uz plakstiņiem var likvidēt daudz efektīvāk nekā uz lūpām vai uzacīm.


	Ja melnā pigmenta ķīmiskais sastāvs pamatā bāzēts uz organiskiem (Carbon Black) elementiem, to var likvidēt dažu sesiju laikā. Ja ievadītā pigmenta sastāvā ir neorganiski elementi (dzelzs oksīds), tad vajadzēs apstrādāt vairāk. Pozitīvi ir tas, ka klientu apmierina rezultāti pēc katra seansa. Citādāk ir ar lūpām un uzacīm, kad samērā ilgu laiku pēc pirmajām sesijām pigments kļūst tumšāks.


	Iepriekš mikropigmentēto plakstiņu audu paraugu mikroskopiskie pētījumi rāda, ka pigmenta granulas izkārtojas 1,5 mm dziļumā plakstiņa dermā un apaļā muskuļa saistaudu šķiedrās. Praktiski viss injicējamais pigments tiek ievadīts makrofāgu citoplazmā, kas paliek injekciju vietā.


	No estētiskā viedokļa «precīzas migrācijas» pigmenta ievadīšanu plakstiņā uzskata par sevišķi nevēlamu. Ar tatuāžas metodēm pigmentu ievada plakstiņā tādā dziļumā, ka tas nonāk plakstiņa šķiedrainajā fascijā un izplatās pa visu audu zonu, izsaucot vēdekļveida pigmentāciju ap acīm. Par laimi, visi Q-Switched lāzeri šo defektu var efektīvi likvidēt.



	


	Intervāli starp procedūrām un lāzerprocedūru skaits



	


	Lielāki intervāli starp seansiem (no 2 līdz 3 mēnešiem) ļauj atjaunot melanīnu un nodrošina jebkuru īslaicīgu ādas tekstūras izmaiņu normalizāciju.


	Tā var novērst arī nevēlamas reakcijas audos. Augstāka fluence un īsāki impulsi spēj ātri likvidēt pigmentu, bet palielinās triecienviļņa risks, kas izsauc pārmērīgu audu sakaršanu. Tas nozīmē, ka šiem parametriem jābūt sabalansētiem, lai sekmīgi likvidētu pigmentu bez rētām vai hipopigmentācijas. Tāpēc pašlaik iesaka veikt procedūras ar 6 līdz 8 nedēļu intervālu, ja audiem nav nepieciešams ilgāks atjaunošanās periods.


	Grūti paredzēt seansu skaitu mikropigmentācijas vai tetovējuma likvidēšanai. Bieži pēc pirmajiem seansiem efekts ir pamanāmāks nekā pēc nākamajiem. Ļoti bieži jau iepriekš var noteikt precīzus lāzera iedarbības apvidus, lai likvidētu pigmentu. Dažiem pacientiem pēc pirmajiem lāzerprocedūras seansiem efekts ir mazāk redzams, lai gan biopsija rāda paaugstinātu pigmenta granulu defragmentāciju. Šīs atšķirības, iespējams, ir saistītas ar dažādu makrofāgu aktivitāti, likvidējot atlikušos pigmenta fragmentus, kā arī ar pigmenta blīvumu un daudzumu. Makrofāgu reakcijas ātrums un vienā sesijā likvidētā pigmenta maksimālais daudzums atšķiras ne tikai dažādiem klientiem, bet arī vienam pacientam veiktajos seansos.



	



	Mario Gisberts,



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents, www.mariogisbert.com



	


	Dr. Pablo Naranho,



	estētiskās medicīnas speciālists lāzerterapijas jomā, www.elitelaser.es


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        03

                        FEB
                    


                    Matu izkrišana vīriešiem


                    

                        

	Koriģējošā mikropigmentācija


	Matu izkrišana vīriešiem



	 



	Mūsu ārieni un iespaidu par mums veido ļoti daudzas atsevišķas iezīmes. Tās ir lūpas, acis, uzacis, vaigu kauli utt. Ļoti svarīga loma izskatā ir matiem. Vīriešiem matu izkrišana dzīvē sagādā ne mazums raižu. Ņemot vērā to, ka 50% vīriešu vecumā līdz 50 gadiem cieš no matu izkrišanas, mums ir kaut kas jāliek pretī šai plaši izplatītajai problēmai.



	

		Izņemot konkrētas slimības, matu izkrišanu vīriešiem galvenokārt nosaka ģenētiski pārmantotas hormonālās īpatnības, šo procesu pastiprina arī emocionālie faktori. Matu izkrišana lielākajai daļai vīriešu rada kompleksus. Iekšēji viņi pārdzīvo savu plikgalvību kā nopietnu problēmu, neapzinoties, ka citi cilvēki šim faktam nepievērš tādu uzmanību, kā viņi paši. Senāk cilvēkus tik ļoti nesatrauca galvas rotas zudums, bet mūsdienās ārējam izskatam pievērš ļoti lielu uzmanību un arvien vairāk vīriešu cenšas šai problēmai rast risinājumu.

	

		


		Risinājums: matu augšanas zonas mikropigmentācijas

	

		


		Matu mikropigmentācija augšanas zonas ir ļoti sarežģīts mikropigmentācijas veids — iegūstamā optiskā ilūzija matu augšanas zonas mikropigmentacijas ir tik dabiska, ka rada pilnīgi dabisku, īsu matiņu iespaidu. Mēs iegūstam


		šodien tik modernās galvas orbītas iespaidu. Vīrietis izskatās jauns, pievilcīgs un moderns. Tas ir ideāls risinājums tiem, kas cieš no neatgriezeniska matu izkrišanas procesa. Matu mikropigmentācija ir alternatīvs risinājums, kas apmierina lielāko daļu vīriešu. Šīs metodes priekšrocība, salīdzinot ar citām, ir tās ekonomiskums un vienkāršā kopšana. Mikropigmentācijai nav blakņu kā dažiem ārstnieciskiem preparātiem, nav vajadzīga īpaša kopšana kā mākslīgajiem matiem, tā ir alternatīva matu pārstādīšanas operācijai.

	

		 

	

		

	

		 

	

		Profesionālisms un garantijas

	

		


		Lai gan pirmajā brīdī visas matu augšanas zonas mikropigmentacijas procedūras šķiet vienkāršas un līdzīgas, ir daudz problēmu, kas skar klientu vēlmes un vajadzības.

	

		Cilvēkam, kas izvēlas mikropigmentāciju, ir ļoti svarīgi, kā to uztvers ģimene un sabiedrība, tāpēc viņš meklē kompetentu ekspertu, kuram ir pietiekama pieredze šajā tehnikā.


		Profesionāla speciālistu sagatavošana šīs tehnikas veikšanai nodrošina to, ka nenotiks pigmenta migrācija un krāsas izmaiņas vai citas nevēlamas sekas, kas var sagraut klienta pašnovērtējumu un radīt nopietnus emocionālus un psiholoģiskus traucējumus.


		Klientiem, kas vēršas pēc palīdzības, ir svarīgs ne tikai rezultāta drošums. Viņiem nepieciešama profesionāļa uzmanība un uzticība, cilvēka problēmas un vajadzības izpratne.


		Būtiska nozīme ir sadarbībai starp medicīnisko personālu vai matu pārstādīšanas klīnikas estētistiem, jo vīriešu plikgalvības problēmu risināšanai ir daudz variantu — gaumes un finansiālu –, un mums ir jāmāk piedāvāt klientam to, kas vislabāk atbilst viņa prasībām.

	

		 

	

		

	

		 

	

		Īsta tehnika

	

		 

	

		Ja klients atsakās no visiem citiem variantiem un vēlas iegūt vīrišķīgu un aktuālu izskatu ar matu mikropigmentāciju, tad viņam ir jāzina, ka darba tehnika ir samērā sarežģīta un atšķiras no tetovēšanas un citām tradicionālajām mikropigmentācijas metodēm.


		Lai pilnībā apmierinātu klienta vēlmes, mikropigmentācija jāveic kvalificētam personālam. Jābūt eksperta zināšanām par šo salīdzinoši jauno metodi, kuru pielieto jau vairāk nekā desmit gadus. Šajā laikā ir ievērojami pilnveidojušies gan materiāli, gan instrumentu pielietošanas tehnikas un sasniegts ļoti augsts sarežģītības līmenis.

	

		 

	

		Specializētās iestādes

	

		 

	

		Nesenā pagātnē iestādes, kas piedāvāja šo inovatīvo tehniku bez ķirurģiskas iejaukšanās, zēla un plauka angliski runājošo valstīs. Tagad tā sāk izplatīties Austrumeiropā. Diemžēl arī šodien ir atsevišķas kompānijas, kuras piedāvā matu mikropigmentāciju, kas neatbilst kvalifikācijas standartiem,


		un kurām nav vajadzīgās pieredzes, lai apmierinātu klientu vajadzības un garantētu kvalitāti. Vēlams, lai klients vērstos iestādēs, kas ir specializējušās matu mikropigmentācijā, uzkrājušas pietiekamu pieredzi un sekmīgi izmanto šo metodi.

	

		 

	

		Mario Gisberts,

	

		Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents, grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors. www.mariogisbert.com

	

		Publicēts pirmo reizi, www.pigmentalia.com. Redakcija pateicas kompānijai Galateja par piedāvātajiem materiāliem.





	 



	 



	


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        02

                        FEB
                    


                    Onkoloģiskā mikropigmentācija II


                    

                        

	Uzacu un skropstu atjaunošana



	Onkoloģiskās mikropigmentācijas jomā vispieprasītākā procedūra ir uzacu un skropstu optiskā atjaunošana. To var piemērot jebkura dzimuma un vecuma pacientiem, kuriem diagnosticēts vēzis un kuri tiks ārstēti ar ķīmijterapiju.



	Ārstēšana ar ķīmijterapiju izraisa matu, uzacu matiņu un skropstu izkrišanu. Uzacu un skropstu optiskā atjaunošana ar mikropigmentāciju pacienta sejā saglabā līnijas, kas sejas ovālam piešķir struktūru un līdzsvaru. Tādējādi pacients ķīmijterapijas laikā saglabā estētiskās normas aspektu, kas nerada nepatīkamus un dziļi personiskus jautājumus, sniedz pašpārliecinātību, kas savukārt vairo sekmīgu ārstēšanas pabeigšanu.



	Par šo iespēju pacients būtu jāinformē jau tad, kad tiek diagnosticēts vēzis, jo mikropigmentācija vienmēr jāveic pirms ķīmijterapijas uzsākšanas, lai mikropigmentācija būtu tieši tajā vietā, kur pēc ķīmijterapijas pabeigšanas atsāks augt uzacu matiņi un skropstas.



	Uzacu un skropstu optiskai atjaunošanai ar mikropigmentāciju ir nepieciešamas vairākas procedūras ar dažādām adatām un atšķirīgiem toņiem, un to var veikt tikai ļoti pieredzējis profesionālis, kuram ir labas prasmes, precizitāte un zināšanas. Turpinājumā soli pa solim aplūkosim šo procedūru.



	 



	1. solis



	Uzacs pamatkrāsa



	



	Pēc dizaina pārvietošanas, izmantojot «atskaites punktu» paņēmienu, iezīmējam kontūru, kas kalpos par pamatu procedūras veikšanai. Veidojam pamatstruktūru, izmantojot «mats pa matam» paņēmienu, izmantojam ļoti tumši brūnu krāsu un adatu ar 1 uzgali, lai modelētu «skeletu», kas būs pamats nākamo krāsu pielietošanai. Sākumā šī krāsa šķitīs ļoti tumša, bet, kad tiek izmantoti nākamie divi toņi, tā tūlītēji zaudē intensitāti.



	 



	2. solis



	Divkrāsu uzacs



	



	Pielietojot «matiņš pie matiņa» paņēmienu, ar gaišāku krāsu un 3 kanālu adatu zīmējam matiņus starp tiem, kas izveidoti ar iepriekšējo paņēmienu.


	Ir iespējams un pat ieteicams pāriet pāri dažiem iepriekšējā solī iezīmētajiem matiņiem. Šī metode ļauj mīkstināt sākotnējo matu intensitāti ar jaunā krāsu refleksa palīdzību un samazināt to kontrastu pret ādu.



	 



	3. solis



	Divkrāsu uzacs izgaismojums



	



	￼Ar to pašu paņēmienu «matiņš pie matiņa», 3 kanālu adatu un kontrastu krāsu (var būt gaiši bēša brūna krāsa vai sarkanīgi brūna krāsa, atkarībā no parūkas krāsas ķīmijterapijas laikā) aizpilda pēc iepriekšējiem diviem soļiem palikušos laukumus, tādā veidā izveidojot vēlamo 3D efektu. Šī pēdējā krāsa arī virspusēji pārklāj iepriekšējos soļos uzzīmētos matiņus, un, saplūstot trīs toņiem, procedūra ir pabeigta. Tikai pēc 30 dienām varam redzēt trīs atšķirīgus toņus.


	Nobeigumā zem uzacs loka veicam šīs zonas ādas gaišināšanas procedūru, pielietojot paņēmienu «āda virs ādas» un izmantojot izgaismojošu krāsu un 3 kanālu adatu. Ar šo īpašo efektu optiski spēlējamies ar apjomu, un ķīmijterapijas laikā, kas apmatojums izzūd pilnībā, mūsu veikums izskatīsies dabiskāks.



	 



	4. solis



	Pikselētas apakšējās skropstas ēnojums uz augšējām skropstām izgaismojums



	



	Kad pabeigta uzacu veidošana, sākam apakšējo skropstu imitācijas procedūru. Šo procedūru veicam ar paņēmieniem, kas sniedz «pikseļu» un «pērļu» efektu, izmantojot 3 un 5 kanālu adatas un trīs atšķirīgas krāsas. Melno krāso pielietojam punktveidīgi skropstu augšanas zonā, brūno – punktveidīgi starp iepriekšējiem punktiem, mijoties ar tiem, zem tiem un pagarinot ārējo līniju, lai acīm piešķirtu izteiktāku mandeles formas efektu. Beigās izmantojam fantāzijas krāsu (zaļu, zilu, dzeltenu) starp iepriekš iezīmētajiem punktiem, mijoties ar tiem un zem tiem.



	Pēc tam turpinām ar augšējo skropstu imitāciju. Šeit pielietojam «kontūrlīnijas» paņēmienu, izmantojot 3 kanālu adatu un melno krāsu skropstu pamatā, un «zigzag» paņēmienu ar 3 un 5 kanālu adatām un tumši brūnu krāsu, izpludinot iepriekšējo līniju un pagarinot no ārpuses, lai acīm piešķirtu lielāku mandeles formas efektu.



	Nobeigumā pielietojam paņēmienu, kas sniedz «mirdzošas izgaismošanas» efektu acs kaktiņa zonā.



	



	Mario Gisberts,



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors. www.mariogisbert.com



	 



	Fotogrāfijas un ilustrācijas no izdevniecības Videocinco. Raksts pirmo reizi publicēts spāņu žurnālā Esthetic Nails & Make-up. Redakcija pateicas kompānijai Galateja par piedāvātajiem materiāliem.



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        01

                        FEB
                    


                    Onkoloģiskā mikropigmentācija I


                    

                        

	Areolas rekonstrukcIja



	Viens no paramedicīniskās mikropigmentācijas virzieniem onkoloģijā pēcoperācijas periodā ir krūts areolas rekonstrukcija. Areola aptver krūtsgalu un daļu piena dziedzera audu ap krūtsgalu, kurus izņem mastektomijā (piena dziedzera izoperēšana). Ja pēc dziedzera izņemšanas tiek implantēti ādas audi un veikta krūtsgala rekonstrukcija, tad loģisks turpinājums ir areolas vizuāla atjaunošana ar mikropigmentācijas palīdzību.



	Par šādas procedūras iespēju pacientu jāinformē jau tad, kad tiek noteikta diagnoze un nozīmēta operācija. Kā ārstam, tā arī mikropigmentācijas speciālistam ir svarīgi novērtēt šo procedūru lomu gan pacienta sociālajā adaptācijā pēc operācijas, gan arī izveseļošanās procesā.


	Areolas mikropigmentācijai izmanto tehniku un toņu kombinācijas. Mērķis ir radīt telpiska zīmējuma efektu, kas reproducē visas dabiskās areolas īpatnības. Tādam darbam vajadzīga pieredze, zināšanas, veiklība un teicama instrumenta pārvaldīšana.



	 



	Pirmais solis



	



	


	Ar «orientieru punktu» tehnikas palīdzību pārnesam zīmējumu, kas iepriekš ar pigmentu uzklāts uz ādas. Zīmējuma robežu veidojam ar gaiši sarkanbrūnas krāsas punktiem ar nelielu atstarpi citu no cita.



	 



	Otrais solis



	



	


	Tehnikā «āda uz ādas» uzklājam krusteniskas līnijas, paplašinot tās pa malām un sašaurinot uz centru. Šajā tehnikā ar zīmējumu tiek aizpildīta 1/3 no ārējās daļas. Izmanto to pašu krāsu, ko pirmajā solī.



	 



	Trešais solis



	



	


	Tādā pašā tehnikā turpinām strādāt tuvāk zīmējuma centram, lai tam piešķirtu piesātinājumu. Pārejām jābūt plūdenām. Izmantojam to pašu toni.



	 



	Ceturtais solis



	



	


	Lai piepildītu areolas daļu, kas iezīmē «krūtsgalu», izmantojam maza diametra spirāles tehniku. Virzāmies no centra uz malām. Pēc tam «zigzag» tehnikā pārklājam «krūtsgala» zonu, centrā atstājot daļu brīvu, lai ar gaismu un ēnu radītu telpiskuma efektu. Abām tehnikām izmantojam sarkanbrūnu toni.



	 



	Piektais solis



	



	


	Tehnikā «astoņnieks», pilnībā nepārklājot un nepiesātinot, turpinām radīt ēnojuma efektu pa virsu iepriekšējam zīmējumam no areolas vidus uz kontūru. Izmantojam to pašu krāsu, ko iepriekšējā solī.



	 



	Sestais solis



	



	


	«Radiālu līniju» tehnikā veidojam zīmējumu, līdzīgu dzirnavu spārniem, vispirms uz labo pusi, pēc tam uz kreiso, no areolas «krūtsgala» uz ārējo daļu. Turpinām iezīmēt līnijas no vidus uz ārējo daļu, bet nepārsātinot. Abās tehnikās izmanto to pašu krāsu, ko iepriekšējā solī.



	 



	Septītais solis



	



	


	Areolas centrā «kontūras iezīmēšanas» tehnikā uzklājam mazas un nedaudz izliektas līnijas tumši sarkanā krāsā, bet virs tām uzliekam bēšas un dzeltenas krāsas punktus, lai radītu mazu, dabisku izcilnīšu efektu.



	 



	Astotais solis



	



	


	Procedūru pabeidzam, veidojot «kapilāru» efektu ar mazu, smalku līniju tehnikas palīdzību virzienā no centra uz malām ar nevienmērīgu pārklājumu, izmantojot sarkanu organisku toni.



	 



	Mario Gisberts,



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors. www.mariogisbert.com



	 



	 



	 



	 



	Fotogrāfijas un ilustrācijas no izdevniecības Videocinco. raksts pirmo reizi publicēts spāņu žurnālā Esthetic Nails & Make-up.



	Redakcija pateicas kompānijai Galateja par piedāvātajiem materiāliem.



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        29

                        JAN
                    


                    Koriģējošā uzacu mikropigmentācija


                    

                        

	Nevēlamas uzacu krāsas korekciju veic ar krāsām-neitralizētājām, kuras piemeklē atbilstoši katram konkrētajam gadījumam un uzklāj pa virsu koriģējamai krāsai. Rezultātā iegūst krāsas toni, kas ir pieņemams kā klientam, tā profesionālim.



	Neitralizētājs, ievadīts ādā, saplūst ar iepriekšējās procedūrās iegūtās koriģējamās krāsas ingredientiem. Rezultāts redzams jau pēc 7 dienām, bet pilnībā krāsa stabilizējas tikai pēc 30 dienām. Tomēr tās izmaiņu process var turpināties vēl kādu laiku, tāpēc klientam ieteicams uzturēt kontaktu ar savu speciālistu.



	


	Nevēlamas uzacu krāsas neitralizācija



	


	Šajā rakstā minēti norādījumi piecu dažādu uzacu krāsu korekcijai: zili melna, pelēcīga, violeta, rozīga un sarkanīga. Visos gadījumos nepieciešams veikt trīs šādus soļus:



	


	1. solis. Problēmas un cēloņu analīze, kas varēja provocēt nevēlamās pārmaiņas. Ja iepriekšējo mikropigmentāciju veicis cits speciālists un klients nevar precīzi pateikt, kādas krāsas izmantotas, tad pašiem jācenšas maksimāli precīzi noteikt procesā izmantotās krāsas. Klientam jāuzdod attiecīgi jautājumi un jāanalizē esošā krāsa aukstā gaismā, kā arī caur palielināmo stiklu. Ja iepriekšējo mikropigmentācijas seansu esat veikuši paši, tad jāanalizē ievadīto krāsu gamma. Analīzes rezultātā jāizvēlas 2 vai 3 pigmenti, kurus var izmantot neitralizēšanai.



	


	2. solis. Lai veiktu neitralizāciju, jāizvērtē abas krāsas: problemātiskā un neitralizējošā. Neitralizācija būs veiksmīga, ja koriģējošā krāsa sajauksies ar iepriekš ievadīto pigmentu. Tad ādā saplūdīs abas pretējās bāzes krāsas vai divas pretējās bāzes krāsas ar jaunpievienoto. Tā būs iespējams neitralizēt kā divu, tā arī trīs bāzu krāsas. Neitralizācijai jāizvēlas tādi pigmenti, par kuriem zināms (no ražotāja informācijas), ka to sastāvā ietilpst krāsas, kas ir pretējas iepriekš lietotajām.



	


	3. solis. Jāizvērtē, kāda krāsas intensitāte vajadzīga korekcijai. Tāpēc jāizvēlas visvairāk pieņemamie pigmenti no iepriekš atlasītajiem. Pigmenta sastāva saraksts norādīts INCI formātā uz iepakojuma. Katrs INCI atbilst konkrētai ķīmiskai formulai un apzīmē krāsu, kā arī tās neorganiskās vai orga- niskās īpašības, tostarp arī tādas kā caurspīdīgums vai gluži pretēji – matējums.



	


	1. Zili melna uzacu toņa korekcija



	


	Parasti šāda situācija rodas klientam, kuram veikta pārāk dziļa un tumša mikropigmentācija, tāpēc krāsa laika gaitā iegūs zili melnu toni. Mēs izvēlamies oranžu okera pigmentu, kuru uzklāj vairākos seansos ar 30 dienu intervālu.


	Saskaņā ar neitralizācijas teoriju, mēs gribam neitralizēt melno bāzes krāsu, kas penetrējusies dziļajos ādas slāņos. Šim nolūkam mēs izmantojam oranžu okera pigmentu, kura bāzē dominē oranžā krāsa, bet sarkanā ir sekundārā.


	Šajā gadījumā mums jāņem pigments, kura ķīmiskais sastāvs nodrošina maskējošu efektu, proti, maskē koriģējamo krāsu. Tāpēc jāizvēlas tikai pigmenti ar augstu dzelzs oksīda dzelteno daļu, bet sarkanais dzelzs oksīds šajā gadījumā ir sekundārs.



	


	2. Pelēcīga uzacu toņa korekcija



	


	Parasta situācija, ka 30 dienas pēc seansa mēs ievērojam, ka uzacis kļuvušas nedaudz pelēcīgas vai ieguvušas pelnu toni. Šajā gadījumā nav vērts izmantot to pašu krāsu, kas jau izmantota. Krāsu gammā mums jāmeklē vara brūnais pigments vai citi pigmenti, kas neitralizē pelēcīgo toni.


	Šajā gadījumā vajag neitralizēt pelēko divu bāzu krāsu. (Jāņem oranžā krāsa – red. piez.). Galvenajiem ingredientiem jābūt divām bāzes krāsām – dzeltenai un sarkanai attiecībā 1:1 ar minimālu baltā un melnā pigmenta piedevu.


	Šim nolūkam jāizvēlas pigments, kuram ir tāds pats potenciāls kā iepriekš minētajā gadījumā. Tomēr priekšroka jādod tiem, kuros dzelzs oksīda dzelteno un sarkano sastāvdaļu procentuālā attiecība ir vienādā proporcijā.



	



	


	3. Violetas uzacu krāsas korekcija



	


	Violets tonis parasti parādās klientam, kuram pirms daudziem gadiem veikta pārāk dziļa brūnās gammas mikropigmentācija ar sarkankoka vai granātābola toni. Šīm krāsām ar laiku veidojas violeta nokrāsa. Korekcijai izvēlas brūnas krāsas pigmentu, kuru ievada vairāku seansu laikā ar 30 dienu intervālu starp sesijām.



	Šajā gadījumā mums jāievada necaurspīdīgs pigments, kas nosedz nevēlamo krāsu. Tāpēc jāizvēlas tie pigmenti, kuru sastāvā ir tikai neorganiski ingredienti un dominē dzeltenais dzelzs oksīds.



	


	4. Sarkanīga uzacu toņa korekcija



	


	Šāda krāsas pārmaiņa parasti notiek, ja klientam pirms vairākiem gadiem veikta pārāk dziļa mikropigmentācija ar vara brūnu krāsu. Ar laiku krāsa var iegūt sarkanīgu nokrāsu. Korekcijai izvēlamies brūnu pigmentu ar haki un pelnu toni, kas jau pēc pirmā seansa dos vēlamo rezultātu. Mēs gribam neitralizēt sarkano bāzes krāsu, kas atrodas ādas dziļajos slāņos. Pēc neitralizācijas teorijas, mums vajag izmantot tādu trīs bāzu pigmentu, kura sastāvā norādīts, ka tā galvenie ingredienti ir dzeltenā, baltā un melnā krāsa vienādā proporcijā.


	Tāpēc jāizvēlas tikai pigmenti ar neorganiskiem komponentiem: dzeltenu dzelzs oksīdu, melnu dzelzs oksīdu un titāna dioksīdu.



	


	5. Rozīga uzacu toņa korekcija



	


	Tā nepieciešama, ja 30 dienas pēc seansa atklājam, ka uzacis kļuvušas nedaudz rozīgas. No pigmentu gammas mums jāizvēlas brūni zaļa krāsa, kurai pēc uzklāšanas jāneitralizē rozīgā nokrāsa.


	Neitralizācijas procesā mēs vēlamies neitralizēt rozā divu bāzu krāsu. Šim nolūkam jāizmanto brūnais pigments, kura sastāvā kā bāzes krāsas norādītas dzeltenā un baltā ar melnās piedevu. Tajā nedrīkst būt sarkanās krāsas!


	Šajā gadījumā mēs izvēlamies pigmentu ar ķīmisko sastāvu, kuram ir tāds pats potenciāls kā krāsai, kas izmantota iepriekšējā seansā. Mēs izvēlamies pigmentu ar neorganiskiem ingredientiem, kura sastāvā dažādās proporcijās ir dzeltenais dzelzs oksīds un titāna oksīds ar nelielu melna dzelzs oksīda piedevu.



	Mario Gisberts,



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents, grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors



	www.mariogisbert.com



	


	Fotogrāfijas un ilustrācijas no izdevniecības Videocinco Raksts pirmo reizi publicēts spāņu žurnālā Esthetic Nails & Make-up.


	Redakcija pateicas kompānijai Galateja par piedāvātajiem materiāliem.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        28

                        JAN
                    


                    Koriģējošā mikropigmentācija


                    

                        

	Labam mikropigmentācijas speciālistam jāzina matemātika, fizika, ķīmija, anatomija, psiholoģija, jāprot analizēt daudzus faktorus un izvēlēties piemērotu krāsu, apkopojot visdažādāko informāciju. Nekur citur profesionālajā estētikā nepieciešamība apvienot mākslu, zinātni un gaumi nav tik svarīga kā mikropigmentācijas krāsas izvēlē.



	 



	Nevēlamas krāsas iemesli



	


	Termins pigmentoloģija ietver prasmi izvērtēt faktorus, kas ir savstarpēji saistīti un ietekmē ādā ievadītās krāsas pigmenta uztveri. Zināšanas par faktoriem, kas iedarbojas uz zīmējuma galīgo rezultātu, un to kontrole mazina nevēlamas krāsas izmaiņas, kas parādās laikā gaitā pēc pigmenta ievadīšanas, un tādējādi vienkāršo turpmāko krāsas korekciju.


	Tomēr kļūdas pigmenta izvēlē vai kādu ārējo faktoru ietekme, vai klienta organisma īpatnības var radīt nevēlamas krāsas izmaiņas. Jums ir jāzina šo izmaiņu cēloņi, lai tos novērstu vai koriģētu.



	


	Krāsas izmaiņa laika gaitā



	


	Ar laiku ādā ievadītais pigments var mainīt krāsu; tas gal- venokārt saistīts ar tā ķīmisko sastāvu. Tas nozīmē, ka jāizvēlas tāds pigments, kas degradācijas procesā izzūd, nevis veido nevēlamas nokrāsas.



	


	Ārējo faktoru ietekme uz ievadīto pigmentu



	


	Pārmērīga uzturēšanās saulē pēc mikropigmentācijas seansa vai sejas estētiskās un medicīniskās procedūras, kurās izmanto lāzeru vai organiskās skābes, kā arī sejas fotoepilācija var provocēt pigmenta pārmaiņas ādā vai tā priekšlaicīgu un paātrinātu sabrukšanu un izzušanu no zīmējuma zonas.



	


	Kļūdas krāsas izvēlē



	


	Iepakojumā redzamais krāsas pigments un galīgā krāsa uz ādas var vairāk vai mazāk atšķirties. Tāpēc pigmenta izvēle balstās uz noteiktu faktoru skrupulozas analīzes, kuru mijie- darbība nosaka rezultātu.



	


	Šie faktori ir:



	


	• izvēlēto krāsvielu ķīmiskās īpašības;


	• mikropigmentācijas metodes un tehnikas, ievadīšanas


	adatu tips;


	• epidermas krāsa un biezums, kas atrodas virs dermas virskārtas, kurā pigments saglabāsies pēc ievadīšanas. Melanīna krāsa un īpašības būs atkarīgas no cilvēka individuālajām īpatnībām un ādas apvidus, kurā ievadīts pigments.



	


	Korekcijas veidi



	


	Atkarībā no tā, kas provocējis pigmenta izmaiņas, kā arī no pigmenta izturības pret ārējām iedarbībām, krāsu korekcijas tipus var iedalīt pēc to sarežģītības pakāpes: viegli mērena un ļoti grūta.


	Par pamatu korekcijas sarežģītībai var ņemt nevis cēloni, bet krāsas piesātinātību (ļoti gaiša, gaiša, vidēja, tumša, ļoti tumša), nosakot šādus korekcijas tipus: ļoti vienkāršs, vienkāršs, darbietilpīgs, sarežģīts un ļoti sarežģīts.



	


	Krāsas korekcija ar neitralizācijas tehniku



	


	Atkarībā no problēmas mēs varam atbrīvoties no nevēlamā toņa, izmantojot krāsas neitralizācijas efektu ar korekcijas krāsu un tādā veidā sasniegt vēlamo vai kompromisa tonalitāti. Lai saprastu neitralizācijas tehniku, jāzina krāsu veidošanās principi mikropigmentācijas pigmentos.



	


	Krāsu veidojošās jeb pamatkrāsas, diatvasinātās, triatvasinātās un tetratvasinātās krāsas



	


	Klasiskā krāsu teorija balstās uz subtraktīvo sintēzi, kur primārās krāsas ir sarkana, dzeltena un zila. Ar to palīdzību var iegūt sekundārās krāsas — zaļu, oranžu un violetu.


	Mūsdienu mikropigmentācijas lietišķās pigmentoloģijas teorija balstās uz četrām bāzes krāsām — melna, sarkana, dzeltena un balta (1. zīm.), no kurām iegūst diatvasinātās krāsas (gaiši dzeltena, rozā, oranža, pelēka, violeta (baklažāns), olīvkrāsa) un triatvasinātās krāsas (dzelteni oranža, violeta (ceriņkrāsa), pelnu haki un silta kastaņkrāsa). Kopā ir seši diatvasinājumi, kuri rodas divu bāzes krāsu sajaukšanas rezultātā, un četras triatvasinātās krāsas — trīs bāzes krāsu sajaukšanas rezultāts. ( 2., 3. zīm.).


	Tetratvasināta krāsa ir visu četru bāzes krāsu īpašību kombinācijas rezultāts. Tā dod neitralizācijas efektu (vienu no brūnajiem toņiem atkarībā no proporcijām bāzes krāsās). Tetratvasinātās krāsas toņus sauc par neitralizatoriem (4. zīm).



	


	Neitralizatori



	


	Tā kā mikropigmentācijas pigmentu ražošanā izmanto četrus krāsu veidojošus komponentus, mēs nevaram balstī- ties uz klasisko teoriju, kurā ir trīs bāzes krāsas un neitralizējo- šo krāsu pāri veidojas pēc cita principa: zils — oranžs, sarkans — zaļš, dzeltens — violets.


	Mūsdienu pigmentoloģijas teorija krāsas neitralizēšanai izmanto grupēšanu šādos diatvasinātos pāros: pelēks — oranžs, violets (baklažāns) — gaiši dzeltens, olīvkrāsa — rozā; vai pāros, kuros ir triatvasināta krāsa un viena bāzes krāsa, kas neietilpst triatvasinātās krāsas sastāvā (melna + dzelteni oranža, dzeltena + violeta (ceriņkrāsa), sarkana + pelnu haki, melna + silta kastaņkrāsa).



	



	 



	 



	 



	 



	 



	 



	Savstarpēji kombinējot neitralizējošās krāsas, rezultātā iegūstam bagātu visdažādāko nokrāsu un intensitātes bēši brūnu krāsu paleti uzacu mikropigmentācijai, bet lūpām — no bēši rozā līdz sarkani brūniem toņiem.



	 



	Neitralizācijas process



	


	Neitralizācijas procesa posmi:



	


	• krāsas un zīmējuma intensitātes neatbilstības problēmas


	analīze;


	• koriģējošas krāsas un tās intensitātes izvēle;


	• neitralizācijas efekta sasniegšana vajadzīgajā pakāpē un


	intensitātē.



	


	Lai iegūtu vēlamo neitralizācijas rezultātu, jāizvēlas krāsas, kas atbilst ādā esošas krāsas kvalitātei un sastāvam. Izvēlētajai krāsai jāpapildina neitralizējamā līdz tetratvasinātai krāsai, un tā nedrīkst būt koriģējamās krāsas sastāvā.



	


	Problēmas un risinājumi



	Visbiežākās un grūtāk risināmās problēmas ir zili melnas, kā arī tumši violetas, sarkanas un tumši pelēkas uzacis un tumši violetas un tintes zilas lūpas. Šo problēmu risināšanu mēs aplūkosim nākamajā rakstā.



	 



	Mario Gisberts, Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents, grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors www.mariogisbert.com



	Fotogrāfijas un ilustrācijas no izdevniecības Videocinco Raksts pirmo reizi publicēts spāņu žurnālā Esthetic Nails & Make-up. Pirmo reizi raksts publicēts žurnāla Esthetic nails&make-up.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        26

                        JAN
                    


                    Lūpu mikropigmentācija


                    

                        

	Lūpas ir svarīgs sejas izteiksmīguma elements. Mikropigmentācija palīdz koriģēt un uzlabot lūpu izskatu.



	



	Ievads



	


	Lūpu zonas vizuālai korekcijai un optimizēšanai izmanto dažādas mikropigmentācijas tehnikas. Ar to palīdzību var izcelt lūpu kontūru, koriģēt asimetriju, vizuāli palielināt vai nedaudz samazināt apjomu un veidot daudz pievilcīgāku formu. Galvenais noteikums – izvērtēt visus faktorus, kas palīdz izvēlēties pareizo zīmējuma tehniku un dizainu.


	Lūpu korekcijas metožu izvēle mikropigmentācijā ir ļoti daudzveidīga. Vajadzīgā efekta sasniegšanai mēs neizmantojam vienu bāzes tehniku. Katru reizi pēc vajadzības attiecīgi izvēlamies konkrētajam klientam piemērotu tehniku un paņēmienu kombināciju. Izvēlētajam lūpu līnijas korekcijas veidam jāatbilst visām sejas īpatnībām un dabisku formu harmonijas likumiem.



	


	Visizplatītākā lūpu korekcijas kombinācija ir šāda:


	• kontūras akcents apjoma efektam;


	• nedaudz paceltu lūpu kaktiņu


	liftinga efekts;


	• lūpu augšējās līnijas korekcija un


	«Kupidona arkas» veidošana, kas padara izskatu jaunāku.



	


	Lūpu dizains



	


	Lai izveidotu skaistu lūpu dizainu, jāievēro visi harmonijas un proporciju likumi. Augstāko meistarības klasi


	var sasniegt tikai tad, kad ir apgūtas zināšanas par harmoniju.



	


	Veidojot lūpu dizainu, vienmēr jāatceras par augšlūpas un apakšlūpas harmoniskām proporcijām, bedrīti uz augšlūpas un par lūpu kontūras veidošanas noteikumiem to apjoma palielināšanai vai samazināšanai.



	


	Tipoloģija un raksturojumi



	


	Ir daudz lūpu formu, kas vairāk vai mazāk atbilst ideāliem skaistuma kanoniem. Mēģinot klasificēt lūpu formas, var izdalīt četrus galvenos tipus. Kopumā lūpu formas nosacīti var raksturot pēc etniskā principa:


	• ziemeļnieku tips (šauras un


	pagarinātas lūpas);


	• Vidusjūras tips (vidēja apjoma lūpas);


	• latīņu tips (apjomīgas, bet salīdzinoši


	nelielas lūpas);


	• mulatu tips (apjomīgas un lielas


	lūpas).



	


	Lūpu proporcija



	


	Tas ir ļoti svarīgs dizaina veidošanas aspekts. (Pareizu – red.) proporciju nosaka, dalot lūpas 5 daļās: 2/5 augšlūpa un 3/5 – apakšlūpa. Ir arī citi svarīgi faktori, kas jāņem vērā. Lūpu virsma un ādas pāreja (gandrīz balta līnija un ļoti gaiša, kas rada reljefu līniju virs augšlūpas), sarkanā apmale un kaktiņi, kur savienojas augšējā un apakšējā lūpa. Nedrīkst aizmirst arī par garumu: ja no mutes kaktiņiem virzienā uz acīm novelkam taisnu līniju, tai jāsakrīt ar acu zīlīšu pozīciju.


	Ļoti svarīgs ir arī lūpu novietojums sejā. Par atskaites punktu ņemam nāsis. Velkam no tām uz leju vertikālas līnijas, uz tām atzīmējam visaugstāko virslūpas arkas punktu. Ja novilksim slīpu līniju no uzacs galiņa caur aci un nāsi un pēc tam uz apakšlūpu, tad iegūtie punkti rādīs, kur jāatrodas visaugstākajām virslūpas arkas vietām un apakšlūpas robežām.



	


	Lūpas un sejas ovāls



	


	Lūpu kontūras korekcija ar mikropigmentāciju palīdzēs izlabot un saskaņot lūpu formu ar sejas ovālu, lai sasniegtu visas sejas daļu harmoniju. Korekcijas galvenie principi, kas jāņem vērā, atkarīgi no sejas tipa:



	


	• Ovāla seja: šim sejas tipam jāveido


	harmoniskas līnijas un jālieto vidējas


	intensitātes krāsas.


	• Apaļa seja: ieteicamas pagarinātas


	līnijas, intensīvas krāsas, akcentēta


	augšlūpas arka.


	• Kvadrāta seja: šim sejas tipam


	jāveido plūstošas līnijas un


	noapaļota augšlūpas arka.


	• Garena seja: ieteicamas horizontālas


	līnijas ar intensīvākiem toņiem.


	• Trīsstūrveida seja: ieteicamas maigas


	līnijas un krāsas.


	• Sirdsveida seja: šim tipam


	piemērotas izteiksmīgi izceltas līnijas, vidējas intensitātes un spilgtas krāsas.



	 



	Visizplatītākie paņēmieni



	 



	Dizaina uzklāšana ir pats galvenais veiksmīgas mikropigmentācijas elements. Jāvadās pēc iepriekš iezīmētām orientējošām līnijām. Izmantojamā tehnika – smalka, nepārtraukta līnija, kas iezīmē dizaina siluetu. Sākam uzklāt no augšlūpas kaktiņa uz kreiso pusi, pēc tam uzklājam apakšējo līniju. Pievērsiet uzmanību tam, lai līnija būtu virspusēja ar noteiktu kontūras toni un krāsu.


	Kad tas izdarīts, varam turpināt ar šādām bāzes tehnikām:



	Līnijas paplašināšana. Izteikta, nepārtraukta līnija, kas lūpu profilam piešķirs apjomu. Uzklāšanu sākam no augšlūpas kaktiņa uz kreiso pusi un turpinām ar apakšējo kontūru attiecīgajā nokrāsā.



	Divkrāsu dubultā profilēšana: nepārtraukta līnija kopā ar apjoma līniju citā krāsā. Zīmēt sākam no augšlūpas kreisā kaktiņa un tādā pašā veidā uzklājam līniju, kas piešķir apjomu. Šādas līnijas atrodas viena otrai cieši blakus.



	Lūpu sarkanās apmales piepildīšana: vienmērīga un piesātināta lūpu


	sarkanās malas pārklāšana tuvu kontūrai. Procedūru sākam no lūpas augšējās daļas visapjomīgākās zonas, bet ne pārmērīgi paplašinot. Šī tehnika ir ļoti piemērota zonai, kur jaunā kontūra pārsniedz lūpu sarkanās malas kontūras robežas.



	Viegla notušēšana: notušēt ar nepiesātinātu krāsu, lai iegūtu dabisku lūpu toni. Izmanto tehnikas, kas dod caurspīdīgāku pigmenta uzkāšanu.


	Vienmērīga izpludināšana – gaisinošs efekts ar pāreju no intensīvāka toņa un mazāk intensīvu. Uzklāj no labā kaktiņa horizontālā virzienā, un no kreisā kaktiņa virzienā uz lūpas centru. Šo metodi var kombinēt ar spirāles tehniku.



	Viegla iztušēšana «āda uz ādas»: savstarpēji krustojošas līnijas veido augstas un zemas intensitātes krāsu tīklu. Uzklāšanu sāk no mutes kreisā kaktiņa tieši no kontūras līnijas.



	


	Kreatīvas tehnikas speciālu efektu iegūšanai



	


	Pēc tam, kad ir uzklāts pigments, izmantojot bāzes tehnikas, var sākt lūpu korekcijas procedūru ar kādu no kreatīvajām metodēm: Ar viegli iztušētu gaišu līniju virs augšlūpas kontūras un apakšlūpas kaktiņiem mēs varam iegūt «lip light» efektu uz augšlūpas, kas raksturīgs dabiski pilnīgai lūpai,


	un mutes kaktiņu liftinga efektu, kā rezultātā ēnas zem lūpu kaktiņiem kļūst gaišākas.



	 



	Lūpu apjoma palielināšana vīriešiem. To sasniedz ar gaisinošu efektu uz augšlūpas, kas vienlaikus konturē lūpas un piešķir tām apjomu, un ieēnojot zonas zem apakšlūpas, kas rada apjomīgākas apakšlūpas efektu. Metodes priekšrocība – vizuāli neuzkrītoši un dabiski.



	


	Mario Gisberts,



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors, fotogrāfijas un ilustrācijas no izdevniecības Videocinco, pirmo reizi raksts publicēts spāņu žurnālā Esthetic Nails & Make-up, www.mariogisbert.com



	 



	


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        25

                        JAN
                    


                    Jaunas metodes un īpašu efektu veidošana


                    

                        

	Mūsdienu meikapa mode sievietēm aicina sejā akcentēt pašu galveno, — acis. Mēs esam izstrādājuši dažādas mikropigmentācijas tehnikas, koncentrējoties uz jaunu uzlabotu metožu ieviešanu, lai uz plakstiņiem varētu radīt īpašus efektus. Tam bija nepieciešami tehniku, adatu un ingredientu uzlabojumi. Viss kopumā ļāva sasniegt rezultātus, kas vēl pirms dažiem gadiem šķistu neticams sasniegums.



	


	Lai gan mikropigmentācija šajā sejas daļā ir nedaudz ierobežota, salīdzinot ar uzacu vai lūpu korekciju un dizainu, inovatīvu metožu pielietošana un īpašu efektu radīšana mums palīdzēs padarīt jūs vēl pievilcīgāku, bet seju – izteiksmīgāku.



	 



	Plakstiņu dizains



	 



	Par ideālām uzskata simetriski novietotas acis. To slīpumam, izmēram, profilam un proporcijām jābūt harmonijā ar visu seju.


	Taču realitātē mēs saskaramies ar dažādiem trūkumiem, kurus ar


	mikropigmentācijas palīdzību var koriģēt.



	 



	Anatomija



	 



	Ir svarīgi labi zināt un ņemt vērā acu un plakstiņu anatomiskās struktūras. Jāpārzina plakstiņa dabiskās kustības un jāizvēlas atbilstoša mikropigmentācijas tehnika:


	• kustīgs plakstiņš (kustas aizverot un


	atverot acis);


	• augšējo un apakšējo skropstu līnija;


	• iekšējās daļas gļotāda (augšējā un


	apakšējā);


	• acs iekšējā kaktiņa un asaru kanāliņa


	rajons



	 



	Acs novietojums attiecībā pret horizontālo asi.


	Ne vienmēr acis ir novietotas pareizi. Acij jābūt orientētai horizontāli vai tās ārējam kaktiņam jābūt nedaudz virzītam uz augšu tā, lai iekšējais kaktiņš atrastos mazliet zemāk nekā ārējais. Šis slīpums izskatās skaisti, to vajag akcentēt. Korekciju var ieteikt veikt gadījumos, kad acs ārējais kaktiņš atrodas zemāk nekā tam jābūt ideālā variantā.



	 



	Acis un sejas ovāls



	 



	Lai acis būtu harmonijā ar sejas ovālu, jāievēro šādi principi:



	• Ovāla seja: piešķirot acij mandeles


	formu, jāņem vērā augšējā dabiskā


	līnija, un bez liekiem akcentiem


	jāpalielina plakstiņu apjoms.



	• Apaļa seja: pagarina plakstiņu ārējās


	daļas augšējo un apakšējo līniju un


	«pārtrauc» pārāk asas acu formas.



	• Kvadrātveida seja: mērķtiecīgi jāveido plūstošas līnijas, kuras nedrīkst pārāk izcelt.



	• Garena seja: ieteicamas horizontāli


	vērstas līnijas, pielietojot speciālus


	efektus un maigus toņus.



	• Trīsstūrveida seja: jāpagarina līnija


	tāpat kā ovālai sejai un jāveido


	horizontālās līnijas.



	• Rombveida seja: jāveido gaismas


	efekti un jāizvēlas dizains ar īsām un augšupejošām līnijām.



	 



	Plakstiņu dizaina tehnikas



	 



	Metodes, kuras izmanto plakstiņu mikropigmentācijai, var iedalīt 3 grupās:



	• plakstiņu dizaina veidošanas


	tehniskās metodes,



	• parastās uzklāšanas metodes,



	• uzlabotās metodes ar īpašiem efektiem.



	Plakstiņu dizaina veidošanas tehniskā metode



	 



	Nepieciešams noteikt dizaina aptuvenās robežas. Pēc dizaina apspriešanas un vienošanās ar klientu uz ādas tiek uzklāts marķējums, kuru izmanto kā kontrolpunktus.



	 



	Parastās uzklāšanas metodes



	 



	• Skropstu palielināšana. Vienmērīgi


	uzklāta kompakta līnija. Sāciet ar ārējo acs kaktiņu, tieši starp līnijām, kur sākas skropstas, un virzieties uz asaru kanāliņa pusi.



	• Apakšējo skropstu piepildīšana. Secīgi cits pēc cita izkārtoti dažādas intensitātes punkti rada biezu apakšējo skropstu efektu. No acs ārējā augšējā punkta sāciet uzklāt intensīvus punktus, bet, tuvojoties asaru kanāliņam, to spilgtumu samaziniet.



	• Līnija plakstiņa iekšējai daļai. Kustība – zigzagveida, tiek iezīmēta nepārtraukta līnija. Sāciet no acs ārmalas un, tuvojoties asaru kanāliņam, izmantojiet mazāk intensīvus toņus.



	 



	



	 



	Uzlabotās metodes ar īpašiem efektiem



	 



	• Skropstu rekonstrukcija. Secīgi viens pie otra izvietoti punkti un viegli izliektas līnijas ar pigmenta intensitātes samazināšanos. Ar šīm divām metodēm tiek radīts skropstiņu efekts. Uzklāšanu sāk ar skropstu augšējās līnijas dizainu, pēc tam apakšējās, ievērojot skropstu dabisko slīpumu no ārējā uz iekšējo acs kaktiņu.



	• Zeltaina līnija. Zeltaina toņa līnijas efekts uz augšējā plakstiņa. Uzzīmējiet garenu zeltītu līniju no ārējā acs kaktiņa asaru kanāliņa virzienā. Pa tām pašām līnijām secīgi uzklāj spilgto toņu punktus.



	• Augšējā plakstiņa ēna. Izplūdušas kontūras līnija rada ēnas efektu uz augšējā plakstiņa. Apvieno divas darba metodes, izmantojot divas krāsas. Dizainu sāk ar piesātinātas krāsas punktiņu uzklāšanu pie skropstām, palielinot iztušējumu no acs iekšējā kaktiņa.



	• Nevienmērīga ēna uz apakšējā plakstiņa. Ēnas veido, samazinot punktu intensitāti un izmēru.



	Tuvu pie skropstām sākam ar intensīvākām un tumšākām krāsām, bet, tuvojoties acs ārējai malai, samazinām intensitāti un izmantojam maigākas krāsas. Visplatākā līnija tiek uzklāta ārējā zonā un sašaurinās, tuvojoties asaru kanāliņam.



	• Gaismas atspīdums. Maza nepārtraukta līnija virs acs centrālās zonas rada krāsu kontrastu, lai izceltu un akcentētu varavīksneni. Šī tehnika ietver metodi «skropstu palielināšana», bet tikai acs centrālajā zonā.



	• Izgaismotās zonas ēnošana. Paņēmienu izmanto, lai radītu punktu izgaismojumu un parasti ir papildu metode citām metodēm. Uzklāšanu sāciet no augšējā plakstiņa ārējā kaktiņa, no augstāk iezīmētās līnijas malas.



	• Pērļu mirdzuma efekts. Secīgi cits pie cita izkārtoti punkti, dažādu krāsu gammu kombinēšana dos tūlītēju dzirkstošu efektu. Bāzes veidošanu


	sāk ar bāzes punktu uzklāšanu ar pirmo jūsu izvēlēto krāsu. Nākamo punktu sēriju uzklājiet ar citu krāsu. Punktiem acs augšējā daļā jābūt intensīvākiem un apjomīgākiem nekā apakšējā.



	• Šampanieša mirdzums. Dažādu metožu apvienojums ar īsiem štrihiem, lai radītu atspīduma efektu. Šajā gadījumā attiecīgajā zonā izmanto piesātinātākas krāsas. Štrihu uzklāšana sākas ar metodi «āda uz ādas», noteiktas vietas papildinot ar «punktu un spirāļu» metodi.



	 



	Mario Gisberts, Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents, grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors



	www.mariogisbert.com



	Pirmo reizi raksts publicēts žurnāla Esthetic nails&make-up.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        22

                        JAN
                    


                    Dabisku uzacu veidošana


                    

                        

	Uzacis ir svarīgs mūsu ārienes elements. To izskats ietekmē kā sejas izteiksmi, tā arī kopējo harmoniju. Tāpēc ikvienai uzacu pārmaiņai jābūt rūpīgi pārdomātai. Veicot mikropigmentācijas procedūru, obligāti jārespektē klienta personība, viņa gaume, motivācija, vēlmes, bet meistara pienākums ir brīdināt par ierobežojumiem uzacu formas izvēlē un permanentās krāsas intensitāti.



	Mikropigmentācijas zīmējuma dizainā ievēro vispārpieņemtos kanonus, kas nosaka ideālu uzacu formu. Katrā individuālajā gadījumā pārmaiņām jāizskatās dabīgi un jābūt harmonijā ar visu seju. Profesionāls meistars ne tikai ņems vērā klienta stilu un individualitāti, bet arī centīsies, lai uzacis izskatītos dabīgas.



	


	Uzacu dizains



	


	No meistara izvēles būs atkarīgs uzacu izskats, kas savukārt iespaidos klienta sejas izteiksmi. No profesionālā meikapa viedokļa, uzacij jābūt nedaudz paceltai, maigi izliektai līnijai.



	


	Uzacu dizainā jāņem vērā:


	• uzacs forma un līnijas garums;


	• attālums starp uzacīm;


	• uzacs biezums;


	• attālums no acīm līdz uzacīm;


	• matiņu biezums un to pigmentācija.



	


	Uzacu garums



	


	Uzacu garumu nosaka krustpunkts, kuru veido taisnas līnijas, kas novilktas no deguna spārna gar acu kaktiņiem.


	Ar pareizu uzacu loka izmēru var koriģēt sejas ovālu. Uzacu garumu nosaka, domās novelkot līniju no nāss gar acs iekšējo kaktiņu. Ar otru līniju savieno pirmās sākumu un acs ārējo kaktiņu. Uzacs visaugstākajai vietai jāatrodas uz taisnes, kas iet no virslūpas gar acs zīlītes malu. Šīs taisnes turpinājumā


	ir jāmodelē uzacs izliekuma centrs. Uz sejas centru pārāk novirzītas uzacis var radīt dusmīgu izskatu. Pārāk gari un nolaisti uzacu gali piešķir sejai skumju izteiksmi.



	


	Uzacu līnija



	


	Ideāli, ja mākslīgā uzacs atkārto dabisko pa tās līniju no sākuma līdz galam.



	


	Uzacu novietojums



	


	Attālumam starp uzaci un aci jābūt apmēram vienādam ar varavīksnenes diametru. Pārāk mazs vai pārāk liels attālums starp uzacīm maina sejas izteiksmi.


	Ja uzacis ir pārāk tuvu viena otrai – rodas optisks efekts, kas satuvina acis un padara šo sejas daļu šaurāku. Ja uzacis ir pārāk tālu viena no otras, tad efekts ir pretējs: attālums starp acīm un visa zona šķiet lielāka.



	 



	


	Uzacu un sejas ovāla saskaņa



	


	Uzacis nekad nedrīkst uzskatīt par atsevišķu sejas elementu, jebkuras to pārmaiņas ļoti iespaido izskatu. Mikropigmentācijā ir noteiktas rekomendācijas par uzacu formas piemērotību sejas ovālam:



	


	Ovāla seja: pieļaujama praktiski jebkura uzacu forma. Par vislabāko uzskata to, kad augstākais punkts dala uzaci proporcijā 2/3 pret 1/3.


	Apaļa seja: šim sejas ovāla tipam ieteicams nedaudz pacelt augstāko uzacs punktu un veidot stūrainākas līnijas.


	Kvadrātveida seja: šajā gadījumā piemērotākas plūstošas un viegli noapaļotas uzacu formas.


	Garena seja: galvenais jāseko, lai uzacu līnija tiektos uz horizontālu stāvokli.


	Trīsstūrveida seja: šim sejas tipam vēlams visaugstāko uzacs punktu nedaudz novirzīt uz sejas ārējo daļu, tiecoties uz horizontālu stāvokli, kā arī nedaudz pagarināt uzaci.


	Bumbierveida seja: tādai sejai uzacs visaugstāko punktu


	￼vajag nedaudz novirzīt uz sejas ārējo daļu, lai pieri vizuāli padarītu platāku.



	


	Uzacu mikropigmentācijas tehniskie principi


	Uzacu mikropigmentācijas metodes iedala 3 grupās:


	• uzacu dizaina veidošanas tehniskās metodes;


	• parastās tehnikas;


	• kreatīvās tehnikas ar īpašiem efektiem.



	


	1. Uzacu dizaina veidošanas tehniskās metodes


	Ar šo metodi mēs varam noteikt un atzīmēt mikropigmentācijas robežu kontūras, un šim nolūkam parasti izmanto kontroles punktus un līnijas.


	Veidojot punktu dizainu, uzacs apakšējās līnijas pirmo punktu liek uzacs galviņas pašā sākumā. Šo pašu noteikumu ievēro, velkot arī augšējo līniju. Ja punktu metodes vietā izmanto bāzes līnijas, tās velk īsas un smalkas, pirmā iet apakšējā līnija, pēc tam – augšējā.



	


	2. Parastās tehnikas


	Tās uzacu mikropigmentācijā izmanto visbiežāk. Izvēloties tehniku, mēs balstāmies uz to, lai sasniegtu iecerēto efektu. Ir daudz dažādu alternatīvu un kombināciju.



	


	Matiņš pie matiņa. Viegli izliektas līnijas ar mazu atstarpi – ar šo tehniku iegūst matiņu efektu, uzacs kontūra nav nepārtraukta līnija, bet sastāv no atsevišķiem atdalītiem «matiņiem». Sāk ar pigmenta uzklāšanu no uzacs galviņas virzienā uz galu, veidojot matiņus. Metodi var izmantot arī uzacs aizpildīšanai vai kombinēt ar citām tehnikām.



	


	Matiņš pie matiņa, divkrāsu. Vairāk vai mazāk izliektas līnijas ar mazāku atstarpi nekā iepriekšējā metodē «matiņš pie matiņa». Ar šo tehniku var radīt dabīgu efektu, imitējot īstus uzacu matiņus. Darbu sāk ar bāzes struktūras veidošanu, bet pēc tam ieliek citas krāsas «matiņus».



	


	Viegla ēnas tehnika. Uzaci pilnībā aizpilda ar garu izliektu līniju virknēm, kas atrodas nelielā attālumā citas


	no citas. Iegūst biezu un izteiktu matiņu efektu. Uzklāšana parasti notiek virzienā no uzacs sākuma uz galu. Sāk ar īsām svītriņām un pamazām tās pagarina.



	


	Intensīva ēnas tehnika. Pakāpeniski uzklāj daudzas līnijas ļoti tuvu citu citai, kas rada spilgtas, kompaktas uzacs efektu. Sāk no uzacs sākuma ar īsām līnijām un virzienā uz galu pakāpeniski tās pagarina.



	


	Tradicionālā tehniKA «Tribal». Uzacs ir pilnībā kompakta, vienmērīgi pārklāta struktūra, kuru veido trīs posmos ar dažādām manipulācijām atkarībā no zonas. Darbu sāk no uzacs galviņas, aptverot visu laukumu lejup augšup un augšup lejup, un virzās uz galu (no iekšējās daļas uz sāniem).



	


	3. Kreatīvās tehnikas ar īpašiem efektiem



	 



	



	Šīs metodes izmanto, lai radītu optiski jaunāka izskata efektu vai veiktu iepriekšējā mikropigmentācijas seansa korekciju. Izmanto uzacu formas vai krāsas korekcijai.



	


	Matiņš pie Matiņa (trīskrāsu metode). Dažāda garuma līniju sērija ar dažādu attālumu starp tām. Izmanto trīs krāsas – gaišu, vidēju un tumšu –, kas ļauj radīt trīs dimensiju efektu. Katru krāsu uzklāj citā tehnikā. Sāciet ar tumšo krāsu, turpiniet ar vidējo toni un pašas beigās ar visgaišāko toni visā uzacu struktūrā ielieciet gaišus matiņus.



	


	Liftinga efekts. Noteikts un skaidrs izgaismojums zem uzacs apakšējās līnijas. Ar to jūs šo zonu padarīsiet gaišāku, radot vizuāli jaunākas ādas iespaidu. Vislabākais veids – sākt no uzacs vidus uz leju virzienā uz abām pusēm. Efekta kvalitāte atkarīga no metodēm, kā uzklāj pigmentus.



	


	Kamuflāžas efekts I. Metode, kuru izmanto iepriekš pigmentētas uzacu zonas korekcijai. To veic divos posmos, izmantojot divas tehnikas (kompakto ēnojuma un matiņu). Sāciet ar uzacs galviņas korekciju un virzieties uz vidu, tad pārejiet uz apakšējo līniju, bet obligāti virzienā no uzacs vidus uz galiņu, lai nomaskētu visu zonu.



	


	Kamuflāžas efekts II. Intensīvā «tribal» uzacs pārvēršas trīs dimensiju uzacī. Šā efekta sasniegšanai izmanto trīs krāsu matiņus, kurus uzklāj divos posmos. Veidojiet uzaci virzienā no galviņas uz galu.



	


	vieglas ēnas tehnikas, «Matiņš pie matiņa» un Ligtinga efekta apvienojums. Trīs tehniku kombinācija ļauj sasniegt vēlamo rezultātu. Šo paņēmienu labāk veikt divu seansu laikā.



	


	Citas kombinācijas. Ir vairākas alternatīvas un iespējas kombinēt dažādas tradicionālās un kreatīvās tehnikas ar speciāliem efektiem. Seansu skaitu katram klientam izvēlas individuāli atkarībā no izvēlētajām tehnikām.



	


	Mario Gisberts,



	Spānijas Mikropigmentācijas asociācijas prezidents,



	grāmatas «Mikropigmentācija: tehnoloģija, metodoloģija un prakse» līdzautors


	pirmo reizi raksts publicēts žurnāla Esthetic nails&make-up.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        21

                        JAN
                    


                    Piedāvājam sejas un kakla vakuuma masāžu


                    

                        

	Piedāvājam sejas un kakla, kā arī visa ķermeņa vakuuma masāžu. Vienreizēji apmeklējumi un abonementi.



	


	Sejas un kakla masāža stimulē asinsriti un limfas plūsmu, kas uzlabo audu barošanu un palīdz risināt ādas problēmas, piemēram: novērš grumbas, pinnes, dehidratāciju un sausumu, kā arī palīdz novērst tūsku un tumšos lokus zem acīm un ķermeņa sastinguma parādības un celulītu.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        20

                        JAN
                    


                    Pīrsings! Caurduriet ausis, mēli, nabu, seju


                    

                        

	Pīrsings! Tuvojas ballīte, tu vēlies kādu pārsteigt?



	Caurduriet ausis, mēli, nabu, seju vai pārsteidziet savu mīļoto ar intīmo pīrsingu. Un mēs pārsteigsim ar nelielām procedūras izmaksām un garantijam higiēnu.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        19

                        JAN
                    


                    Galateja piedāvā limfodrenāžas procedūras


                    

                        

	Skaistumkopšanas salons Galateja piedāvā limfodrenāžas procedūras, kas palīdzēs vieglāk un ātrāk atbrīvoties no celulīta un liekiem kilogramiem!


	Limfodrenāža aktivizē limfātiskās sistēmas darbību, veicina mikrocirkulāciju dziļi ādas audos, tādējādi mazinot tūsku, novērš celulītu un tauku nogulsnējumus problemātiskajās zonās.


	#anti_celulīts #limfodrenāža


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        18

                        JAN
                    


                    Pagaidu tetovējums brīvdienām


                    

                        

	Pagaidu tetovējums brīvdienām Shine&Fine Body-art Glitter Tatoo.


	Ūdensizturīgs, spilgts, krāsains zīmējums ķermenim ar spīdumiem. Uzziniet, kā izrotāt sevi un citus! Tas ir viegli!


	#pagaidu_tetovējums #bodyart


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        17

                        JAN
                    


                    Jonoforēzes izmantošana uzlabo asinsriti audos


                    

                        

	Jonoforēze – brīnišķīga, moderna sejas atjaunošanos procedūra, kas izmanto mikrostrāvu.


	Procedūras pamatā izmanto kosmētiku, kas sastāv no jonizējošā daļiņām (piem., serums ādai ap acīm no Belnatur).


	Jonoforēzes izmantošana uzlabo asinsriti audos, tonizē un mitrina. Šī ir unikāla iespēja, lai uzlabotu Jūsu ādas stāvokli! Pierakstieties uz procedūru.



	#jonoforēze #ādas_atjaunošana


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        16

                        JAN
                    


                    Profesionāla apmācība make-up


                    

                        

	Mācību centrs Galateja piedāvā intensīvu mācību kursu: profesionāla apmācība make-up speciālistiem Stage Line Professional.


	Kurss sastāv no teorētiskās un praktiskās daļas (3 līdz 6 cilvēkiem grupā). Individuāla pieeja katram studentam!


	Pierakstieties un kļūstiet par profesionāli!


	#mācību_centrs #make_up_kurss


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        15

                        JAN
                    


                    Galateja un Goldeneye piedāvā sen gaidīto semināru


                    

                        

	Mācību centrs Galateja, atzīts mikropigmentācijas izglītības jomas līderis Baltijas valstīs, Krievijā un NVS valstīs, sadarbībā ar Starptautisko mikropigmentācijas skolu Goldeneye piedāvā sen gaidīto semināru un mācību kursu Maskavā.


	Daudzi no Jums ir jautājuši, vai mēs piedāvājam mācību kursus citās valstīs. Protams! Un šoreiz mēs steidzamies Jūs informēt, ka mūsu vadošais eksperts Longina Kolesnikova, mācību centra Galateja un Starptautiskās skolas Goldeneye profesionāls treneris mācībspēku sagatavošanā, vadīs semināru Krievijas Federācijā „Goldeneye pigmenti”. Seminārs notiks 2016. gada 30. janvārī, plkst.10:00, Aviācijas ielā (Aviacionnaja ulica) 68 k.3, Maskavā.


	Iepriekšēja rezervācija pa tālruni +7 (985) 960-23-08.


	Pirmo reizi Krievijā tiks pārstāvēta Goldeneye HydroPigment pigmentu sērija, kas ir uzņēmuma progresīvais izstrādājums, kas atbilst jaunākajiem Eiropas mikropigmentācijas drošības standartiem!


	Semināra dalībniekiem tiek sniegta vienreizēja atlaide pigmentu iegādei 20% apmērā!


	Dalības maksa 1500 RUB, starptautiskās skolas Goldeneye studentiem 900 RUB.


	Būsim priecīgi redzēt Goldeneye meistarus no NVS valstīm, Krievijas, Baltijas valstīm, kā arī visus ieinteresētos profesionāļus!


	#Galateja #Goldeneye #pigmenti #seminārs #Maskava #Krievija


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        14

                        JAN
                    


                    Tehnoloģija kas ļauj paplašināt pakalpojumu klāstu


                    

                        

	Piedāvājam iesācējiem un meistariem ar pieredzi apgūt uzacu pieaudzēšanas prasmes.


	Tā ir jauna tehnoloģija, kas ļauj paplašināt skaistumkopšanas salonu pakalpojumu klāstu.


	Uzacu pieaudzēšanas apmācību laikā meistariem tiek sniegta iespēja apgūt uzacu formas modelēšanu, lai sniegtu tiem vēlamo krāsu un biezumu.


	#apmācība #uzacu_pieaudzēšana


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        13

                        JAN
                    


                    Galateja piedāvā daudzpakāpju kursus


                    

                        

	Mācību centrs Galateja piedāvā daudzpakāpju skropstu pieaudzēšanas kursu Perfect Silk Lashes.


	Garas un biezas skropstas sniedz acīm unikālu šarmu un vilinošu izskatu. Pajautājiet mums, kā to darīt! Mēs Jums iemācīsim!


	#apmācības #Perfect_Silk_Lashes


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        12

                        JAN
                    


                    Šugarings!


                    

                        

	Profesionāla vaksācija ar satriecošu efektu. Āda ir mīksta, bez nevēlamiem matiņiem. Dabiskās sastāvdaļas un nav ieaugušu matiņu! Mēs gaidām Jūs, mīļās meitenes un sievietes!


	#šugarings #depilācija


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        11

                        JAN
                    


                    Mācību centrs Galateja piedāvā kursu Goldeneye


                    

                        

	Mācību centrs Galateja piedāvā daudzpakāpju mikropigmentācijas kursu Goldeneye.


	Programma ir ieteicama profesionāļiem ar jebkuru līmeņa pieredzi gan iesācējiem, gan profesionāļiem ar daudzu gadu pieredzi.


	#mikropigmentācija #Goldeneye


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        06

                        JAN
                    


                    Piedāvājam uzacu krāsošanu un korekciju salonā


                    

                        

	Piedāvājam uzacu krāsošanu un korekciju salonā Galateja, un skropstu ilgviļņus un krāsošanu.


	Procedūru veic profesionāļi, un cenas Jūs iepriecinās!


	Vienkārši piezvaniet un uzdodiet Jūs interesējošos jautājumus!


	#uzacu_krāsošana #skropstu_pieaudzēšana


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        05

                        JAN
                    


                    Fīleri ir jaunākā sejas atjaunošanas metode


                    

                        

	Pildvielas- fīleri ir jaunākā sejas atjaunošanas metode.


	Atbrīvoties no grumbām, padarīt ādu gludāku un jaunāku, uzlabot sejas formu, sniegt lūpām apjomu- to var panākt ar hialuronskābes injekciju palīdzību!


	Mēs Jūs gaidām!


	#fīleri #pildvielas #hialuronskābe


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        04

                        JAN
                    


                    Fragmentāra un pilnīga tetovējuma noņemšana


                    

                        

	Neveiksmīgi vai izbalējis tetovējums vai permanentais make-up?


	Vai Jūs vēlaties no tā atbrīvoties?


	Vairāk tā nav problēma!


	Salons Galateja palīdzēs Jums, izmantojot modernas lāzera iekārtas, ķīmisko likvidāciju vai mezoterapiju.


	Fragmentāra un pilnīga tetovējuma noņemšana, rētu korekcija.


	Zvaniet mums!


	#Mezoterapija #tetovējuma_likvidācija


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        31

                        DEC
                    


                    „Perfect Silk Lashes” skropstu pieaudzēšana!


                    

                        

	Jaunas iespējas, jauni materiāli!



	Skropstas- kā dabiskās! Biezākas acs pamatos un plānākas galos.



	Nāciet un pārliecinieties pati! Mēs Jūs gaidām!



	#Skropstu_pieaudzēšana #Rīga


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        30

                        DEC
                    


                    Dažreiz labi izskatīties ir diezgan vienkārši


                    

                        

	Dažreiz labi izskatīties ir diezgan vienkārši, ja jūs izvēlaties dabisko Belnatur kosmētiku.


	Skaistumkopšanas salons Galateja piedāvā procedūras, izmantojot šo produkciju.


	Palutiniet sevi!


	#sejas_tīrīšana #sejas_atjaunošana


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        29

                        DEC
                    


                    Izbaudiet mikropunktūras procedūru!


                    

                        

	Liftinga efekts, ādas atjaunināšanas un mitrināšanas efekts tikai pusotras stundas laikā?


	Pie mums tas ir iespējams!


	Vēlamais rezultāts ir redzams uzreiz.


	Izmantojiet izdevīgo piedāvājumu- izbaudiet mikropunktūras procedūru! Ir abonementi.


	Nāciet ciemos!


	#Mikropunktūra #Rīga


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        28

                        DEC
                    


                    Vaksācija


                    

                        

	Skaistumkopšanas salons Galateja piedāvā daudzus mūsdienu veidus, kā atbrīvoties no nevēlamā ķermeņa apmatojuma, kā arī vaksāciju.


	Kājas zem ceļgala vai visā to garumā, bikini zonā- nekādu problēmu!


	Zvaniet mums!


	#bikini #vaksācija


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        27

                        DEC
                    


                    Cenas dienas un vakara grimam Jūs patīkami pārstei


                    

                        

	Jums ir ieplānots svarīgs pasākums, kāzas vai jubileja?


	Kvalificēts grima mākslinieks sagatavos Jūs, izmantojot profesionālo Stage Line kosmētiku.


	Cenas dienas un vakara grimam Jūs patīkami pārsteigs!


	#makeup #vakara_make_up


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        26

                        DEC
                    


                    Katra sieviete vēlas izskatīties labi


                    

                        

	Katra sieviete vēlas izskatīties labi katru dienu visa gada laikā.


	Mēs piedāvājam atdzīvināt jūsu uzacis, acis un lūpas, sniedzot tām atbilstošo formu un vizuālo apjomu ar mikropigmentācijas palīdzību.


	Salons Galateja piedāvā uzacu un lūpu mikropigmentāciju, pilnīgu vai daļēju areola krāsas atjaunošanu vai pastiprināšanu, vitiligo un rētu maskēšanu, kā arī citus pakalpojumus!


	#Mikropigmentācija #Rīga


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        



                    



                    

                        03

                        DEC
                    


                    No 3. decembra veikalā Beautypoint sākas loterija


                    

                        

	No 3. decembra profesionālās kosmētikas veikalā Beautypoint (Rīgā, Dzirnavu ielā 102) sākas loterija, kur visas lozes ir pilnas.


	Pērkot jebkuras preces par summu virs 30 eiro, Jūs piedalaties loterijā ar dažādam balvām no Stage Line professional.



	Stage Line - lieliska kosmētika ikdienas vai profesionālai sejas kopšanai. Rezultātā vienmēr būs nevainojama, starojoša āda un stilīgs grims. Jūs vienmēr izskatīsieties uz visiem 100%!



	Stage Line ir estētisks un mūsdienīgs dizains, izsmalcināts un maigs aromāts, noturīga un daudzveidīga krāsu palete, līdzekļu un tekstūru dažādība, tas viss ļauj izveidot unikālu grimu, kas atspoguļo visas pašreizējās make up tendences.



	Loterija ir spēkā, kamēr ir pieejamas dāvanas.



	Nāciet pie mums! Rīga, Dzirnavu iela 102.



	Tālrunis 67-24-24-87.



	Ieeja uz veikalu ir tā pati vieta, kur ieeja uz salonu Galateja.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                        [image: ]

                        

                    


                



                


                    

                        01

                        OCT
                    


                    Skaistumkopšanas salons Galateja rīkoja konkursu


                    

                        Dārgie draugi!

Kā jūs zināt, laika posmā no 27. augusta līdz 15. septembrim Skaistumkopšanas salons rīkoja konkursu mūsu vietnē sociālajā tīklā Facebook: facebook.com/Galateja-Sia-1515924255335314.

Konkursa jautājums, uz kuru bija jāsniedz atbilde, bija: „Kā vajadzētu izskatīties Jūsu perfektai sejas ādas kopšanas procedūrai?”

Mēs pateicamies visiem dalībniekiem! Mēs saņēmām daudz interesantu atbilžu, konkursā piedalījās 81 dalībnieks. Katrs no šiem lasītājiem sniedza savu atbildi uz jautājumu.

Bet ... tikai viens mūsu lapas sekotājs izrādījās veiksmīgākais!

2015.gada 16. septembrī izlozes kārtībā tika noteikts uzvarētājs. Tā izrādījās burvīgā Līga Karlsone no Rīgas!

25. septembrī Līga ieradās mūsu salonā, lai saņemtu balvu - profesionāla kosmetologa konsultācijas un Belnatur kosmētikas komplektu 50 eiro vērtībā! Apsveicam Līgu ar uzvaru un ceram, ka smaids vēl ilgi pavadīs mūsu lasītāju ar atmiņām par šo brīnišķīgo notikumu.

Sekojiet mums sociālajos tīklos, piedalieties konkursos, ko rīko mūsu skaistumkopšanas salons, nāciet pie mums ciemos un iegūstiet profesionālus pakalpojumus skaistumkopšanas jomā, un pārliecinieties, ka Jūs izskatīsieties tikpat lieliski kā mūsu uzvarētāja!


Facebook

Instagram

Twitter

Google+
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        09

                        JUN
                    


                    SALONS GALATEJA PIEDĀVĀ ANTICELULĪTA PROCEDŪRU


                    

                        SALONS GALATEJA PIEDĀVĀ ANTICELULĪTA PROCEDŪRU KOMPLEKSU, KAS PALĪDZĒS VIEGLĀK UN ĀTRĀK ATBRĪVOTIES NO CELULĪTA UN LIEKIEM CENTIMETRIEM, KĀ ARĪ NOSTIPRINĀS ĀDU, UZLABOS TĀS IZSKATU! 

  Plašak informaciju... 
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        01

                        JUN
                    


                    Akcija!!! Sejas procedūra tikai par 18,00 €!


                    

                        Procedūrā iekļauts:

Pīlings, sejas vakuummasāža

Sejas masāža ar šokolādes eļļu

Plastificējoša sejas maska.

  Plašak informaciju... 
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        09

                        MAR
                    


                    GALATEJA saņēma Atzinības rakstu


                    

                        2015. gada 09. martā Rīgā Latvijas Kosmētiķu un Kosmetologu Asociācija rīkoja svinības par godu 20. gadskārtējai jubilejai. Konferences laikā uzņēmums SIA GALATEJA saņēma Atzinības rakstu par nozīmīgu ieguldījumu estētiskās kosmetoloģijas attīstībā Latvijā, ilggadēju Latvijas Kosmētiķu un Kosmetologu Asociācijas profesionālās darbības morālu un materiālu atbalstu, un atsaucību asociācijas aktivitātēs.   Plašak informaciju... 
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        28

                        FEB
                    


                    Augstās Mikropigmentācijas Nedēļa „Goldeneye”


                    

                        Augstās Mikropigmentācijas Nedēļa „Goldeneye”

28.02.-02.03.2015.

INTELLIGENT BEAUTY CONGRESS, Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, Rīga

Sesija «Permanentais meikaps».   Plašak informaciju... 
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        14

                        JAN
                    


                    „PANDHY`S” cukura depilācija


                    

                        „PANDHY`S” aicina speciālistus uz šugaringa (cukura depilācija) iepazīšanās semināriem,

 kas notiks „Mācību centra Galatejā” 2015. gada 14. janvārī; sākums plkst. 11:00 un 15:00. Semināru ilgums 2-3 stundas.  Plašak informaciju... 
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        13

                        JUN
                    


                    Stage Line Professional Make up vizāžistu kursi


                    

                        Stage Line Professional Make up vizāžistu kursi sākas jau jūnijā 13.06.2014.)! Ir vēl brīva vieta - nepalaid garām!


Profesionālā programma

Stage Line Professional vizāžists (intensīvie bāzes kursi)

Profesionālo vizāžistu kvalifikācijas paaugstināšana. Prakses un teorijas kursi. Grupa no 3 cilvēkiem. Individuāla pieeja katram studentam. Nodarbības vada profesionālā vizāžiste Jeļena Veličko. Šajā kursā nav nepieciešama iepriekšējā sagatavošana. Apmācības notiek ar Stage Line profesionālo kosmētiku. Uz apmācībām jāņem līdzi savu profesionālo otu komplektu (var iegādāties uz vietas).

Nodarbības notiek piektdienās.
                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        11

                        MAY
                    


                    Ceļojam kopā ar Māmiņu Klubu!


                    

                        

	Oficiālais vizāžistu profesionālās kosmētikas brends Stage Line professional (Barselona) piedalīsies Māmiņu Kluba projektā, lai sveiktu Māmiņu dienā 11-13 maijā. Pasākuma norises vieta ir M/C Isabella. Stage Line professional vizāžistu komanda vienmēr ar prieku atbalstīs sievietes un palīdzēs tām sniegt burvīgu izskatu un noskaņojumu. Pasākuma ietvaros tiks izvietota kosmētikas pietura, kur katrai sievietei būs iespēja saņemt bezmaksas ekspress meikapu, kā arī saņemt rekomendācijas par kosmētikas izmantošanu. Uz katru klienti vidēji tiks atvēlētas 20-30 minūtes, darbavietas tiks nodrošinātas gan ar profesionālo kosmētiku, gan iekārtām. Katrai klientei tiks izveidota individuāla instrukcija par meikapa izmantošanas niansēm - shēmas, toņu daudzveidība un izmantošana un daudz kas cits, lai katrai māmiņai būtu iespēja izskatīties (bet galvenais - uzzināt, kā to var panākt mājas apstākļos) vēl burvīgākai.


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                



                


                    

                        31

                        JAN
                    


                    "Goldeneye" atvērto durvju diena.


                    

                        

	Dārgie draugi! Aicinām Jūs uz "Goldeneye" mikropigmentācijas centra atvērto durvju dienām . Steidzamies iepriecināt Jūs ar jauno iespēju atnākt pie mums uz atvērto durvju dienām periodā no 01.02.2014 līdz 01.03.2014 uz bezmaksas konsultāciju, kuras laikā centra meistari izsmeļoši izstāstīs par mikropigmentācijas procedūru, par tās plašām iespējām, piemeklēs formu un krāsu, uzzīmēs dizainu un uztaisīs alerģijas provi. Un pats patīkamākais, ka pēc konsultācijas Jums būs piešķirta 10% atlaide uz vienu pirmo procedūru. Zvaniet un pierakstieties - 27052705



	 


                    


                    

                        Open

                                      



                        

                    


                


  



            


            Vairāk +


        




        

            Procedūras


            


                

                    


                    Mikropigmentācija


                    


                      no 70 €


                    


                    

                        0


                        3


                    


                


                

                    


                    Filleri


                    


                      no 130 €


                    


                    

                        0


                        5


                    


                


                

                    


                    Ķermeņa procedūras


                    


                      no 9 €


                    


                    

                        0


                        1


                    


                


                

                    


                    Make - up 


                    


                      no 30 €


                    


                    

                        0


                        1


                    


                


                

                    


                    Vaksācija


                    


                      no 4.50 €


                    


                    

                        0


                        1


                    


                


                

                    


                    Citas procedūras


                    


                      no 4.50 €


                    


                    

                        0


                        1


                    


                


                

                    


                    Matu izkrisana viriesiem


                    


                      no 200 €


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    Skropstu pieaudzēšana "Perfect Silk Lashes"


                    


                      no 20 €


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


            


            Skatīt vairāk


            


            Apmācības


            Mācību centra pašvērtējuma ziņojums 

            


                

                    


                    Mikropigmentācijas kursi


                    


                      no 725 €


                    


                    

                        0


                        2


                    


                


                

                    


                    “Perfect Silk Lashes” skropstu modelēšana


                    


                      no 75 €


                    


                    

                        0


                        3


                    


                


                

                    


                    Vaksācijas apmācības


                    


                      no 100 €


                    


                    

                        0


                        1


                    


                


                

                    


                    Pīrsinga kursi


                    


                      no 100 €


                    


                    

                        0


                        1


                    


                


                

                    


                    Shine&Fine Body-art Glitter Tatoo


                    


                      no 100 €


                    


                    

                        0


                        2


                    


                


                

                    


                    Stage Line Proffesional vizāžistu kursi


                    


                      no 90 €


                    


                    

                        0


                        2


                    


                


                

                    


                    Uzstādītas minimālās higiēnas prasības tetovēšanas un pīrsingu pakalpojumu sniegšanai MK182.


                    


                      100 €


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    Galvas ādas mikropigmentācijas kursi


                    


                      no 1,200 €


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    Higiēnas prasības skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšanai MK631.


                    


                      45 €


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


              


            Skatīt vairāk


        




        

            Galerija


            

                Visi

                Foto

                Video

            


            


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                


                

                    


                    


                    

                        0


                        0


                    


                

  

            


            Iepriekšējie Foto


        




        

            


            

                  

                    Zvaniet mums


                    (+371) 67-24-24-87


                    (+371) 28-24-24-87


                  




                  

                    Adrese


                    Dzirnavu iela 102 LV-1050, Rīga, Latvija


                  




                

                  Darba laiks


                  

                    Pirmdien - Piektdien no 9:00 līdz 20:00


                    Sestdien no 9:00 līdz 17:00


                    Svētdien slēgts
                  


                


                


                

                  Komentāri (0)


                  salons@galateja.lv


                  

                        [image: ]

                        [image: ]

                        [image: ]

                        [image: ]

                        
              

                  


                  


                


                

            


        










      






        

            © Galateja
        


      

		






		


		

			  

          

            [image: Feedback]


            Tel.: (+371) 67-24-24-87


					  

          


				


				

			    

				

			

		







[image: ]








